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1. Johdanto   

Toimintakertomus koostuu kahdesta osasta: 

toimintasuunnitelmaprojekteista ja sektoreiden vuosikatsauksesta. 

Toimintasuunnitelmaprojekteja käsittelevä osa sisältää toimenpiteet, joilla 

projekteja on toteutettu sekä arvion tavoitetilan toteutumisesta. 

Sektoreiden vuosikatsaus käsittelee sektorien toimintasuunnitelman 

ulkopuolista, jatkuvaa toimintaa.  

Lisäksi toimintakertomus sisältää Turun ylioppilaslehden ja 

elokuvatoimikunta Kinokoplan toimintakertomukset, kuvauksen 

ylioppilaskunnan taloudellisesta toiminnasta vuodelta 2025, tiedon 

ylioppilaskunnan hallinnon kokoonpanosta ja vuoden aikana annetuista 

huomionosoituksista, edustajat yliopiston hallinnossa sekä lähiyhteisöjen ja 

lähiyhtiöiden hallituksissa sekä koonnin hallituksen kokousten 

ilmoitusasioista.  

Vuoden 2025 kantavaksi teemaksi nousi vaalit. Vuoden aikana 

ylioppilaskunta kävi keskusteluja monitahoisesti kuntavaalien kynnyksellä ja 

oli yhteydessä uusiin päättäjiin vaalien jälkeen, järjesti ylioppilaskunnan 

edustajistovaalit sekä aloitti valmistautumisen tulevia eduskuntavaaleja 

varten. Vaikuttamistyössä katsottiin rohkeasti pitkälle tulevaisuuteen. 
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2. Toimintasuunnitelmaprojektit   

2.1. Moniääninen, hyvinvoiva yhteisö ja ympäristö  
2.1.1. Opiskelija-asumisen tulevaisuus 

Toteutetut toimenpiteet 

Asumislisään siirtymisen myötä 1.8.2025 opiskelijoiden asumisen tuet 

heikkenivät samalla, kun ARA-rahoitus käytännössä lopetettiin ja 

työllisyystilanne oli heikko. Vuoden aikana tavattiin aiheen ääreltä 

relevantteja sidosryhmiä ja käytiin keskusteluja opiskelija-asumisesta 

monissa eri pöydissä: yliopiston rehtoritapaamisissa, TYS:in tapaamisessa ja 

TYS:in asukastoimikuntien neuvottelukunnan tapaamisessa, yliopiston 

työryhmissä sekä valtakunnallisesti SYLin toiminnassa. Kevään aikana 

käytiin lukuisia taustakeskusteluita opiskelija-asumiseen, sekä kotimaisiin 

että kansainvälisiin opiskelijoihin liittyen. 

 

Alkusyksystä 7.10. vierailtiin Helsingissä hallituksen sosiaalipoliittisen 

vastaavan toimesta tapaamassa ympäristö- ja ilmastoministeri Sari Multalaa 

kestävämmän opiskelija-asumisen suhteen. Multalalle kirjoitettiin ja 

esitettiin tilannekuvaa TYS:n asuntotilanteesta. Tapaamiseen osallistui 

edustajia myös muista ylioppilaskunnista ja kaikki olivat huolissaan 

opiskelijoiden haastavasta asumistilanteesta sekä opiskelija-

asuntosäätiöiden riittämättömyydestä. Myöhemmin syksyllä vierailtiin 

hallituksen sosiaalipoliittisen vastaavan ollessa mukana tapaamassa 

kuntapoliittisen sektorin mukana SDP:n valtuustoryhmää, joka oli hyvin 

kiinnostuneita keskustelemaan Turun asuntopolitiikasta.  

 

Tavoitetilan saavuttaminen 

Opiskelija-asumisen tilanteen parantamiseksi on tärkeää, että kaikki 

relevantit toimijat ovat istuneet samaan pöytään. Tällainen tilaisuus täytyy 

järjestää, jotta toiminta on aidosti tehokasta ja tilanteen kannalta 

hyödyttävää. Vaikka tilannekuva Turusta on aika hyvin selvillä, täytyy 
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Satakunnan kampusten osalta tilannetta selvittää entisestään. Päättäjät 

ovat pitkälti yli puoluerajojen olleet kiinnostuneita opiskelija-asumisen 

tilanteesta ja vaikuttaa siltä, että monilta löytyy poliittista tahtotilaa 

asumistilanteen parantamiseksi.  

 

2.1.2. Opiskelijoiden kasvava velkaantuminen  

Toteutetut toimenpiteet 

Opiskelijoiden opintolainan määrän kasvettua merkittävästi, oli aika luoda 

kysely Turun yliopiston opiskelijoiden opintolainatilanteen kartoittamiseksi. 

Sosiaalipoliittinen sektori avasi kyselyn syksyllä 2025 ja vastauksia kertyi reilu 

500. Kyselyn tuloksia on analysoitu hieman loppuvuodesta, mutta niiden 

laajempi tulkinta ja tulosten julkaiseminen jää ensi vuodelle.  

 

Sosiaalipoliittisella sektorilla tavattiin TYS:iä, TYS:in asukastoimikuntien 

neuvottelukuntaa, rehtoraattia ja SYLin muita toimijoita opiskelijoiden 

velkaantumisen ääreltä. Sosiaalipoliittinen sektori osallistui vuoden aikana 

useisiin ruoka-avun tapaamisiin, joista etenkin 30.1. ja 27.3. keskusteltiin 

kovasti opiskelijoiden haastavasta taloustilanteesta ja velkaantumisesta. 

Näihin tapaamisiin osallistuivat TYYn lisäksi kampuspapit ja kirkon 

diakoniasihteeri. 

 

Tavoitetilan saavuttaminen 

Opintolainatilannekyselyyn saatiin riittävä määrä vastauksia ja tuloksista 

viestitään ja niitä hyödynnetään TYYn edunvalvontatyössä.   

 

2.1.3. Ympäristöohjelman mukaiset perinnetapahtumat 

Toteutetut toimenpiteet 
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Tapahtumia Suunnitellessa otettiin huomioon ympäristö niin kaupunki- ja 

kunta- kuin yhteiskunta- ja maailmatasolla. Otettiin muistiinpanoja 

ympäristösuunnitelmaa varten. 

 

Tavoitetilan saavuttaminen 

Tarkistettiin aiempien vuosien tapahtumajulkaisuja. Tutkittiin aiempien 

toimijoiden testamentteja sekä arvioitiin omaa onnistumista niiden 

perusteella. Uusia tapahtumia järjestettiin näiden pohjalta. 

 

 

2.1.4. Yhdenvertaisuusoppaan päivittäminen 

Toteutetut toimenpiteet 

Yhdenvertaisuusopas päivitettiin vuoden 2025 lopussa, vuoden 2024 aikana 

päivitetyn yhdenvertaisuusohjelman pohjalta. Oppaan tarkoituksena on 

toimia erityisesti työkaluna TYYn järjestöille. Ennen uuden oppaan 

päivitystä, kerättiin ideoita, kommentteja ja palautetta oppaan päivitystä 

varten. Oppaaseen kerättiin vinkkejä järjestöiltä kevään soponeuvostoissa. 

Oppaan päivitystyössä kuultiin myös TYYn siipiä, joilla oli mahdollisuus 

kommentoida sen sisältöä. 

 

Saadun palautteen ja uuden yhdenvertaisuusohjelman pohjalta 

sosiaalipoliittinen sektori valmisteli esityksen uudesta oppaasta. 

Ensimmäisen kommenttikierroksen jälkeen sosiaalipoliittinen sektori työsti 

päivitetyn oppaan hallituksen hyväksyttäväksi. 

 

Tavoitetilan saavuttaminen 

Yhdenvertaisuusopas päivitettiin ennen hallituksen toimikauden päätöstä 

ja opas taitetaan ja julkaistaan alkuvuodesta 2026. Opasta hyödynnetään 

TYYn yhdenvertaisuustyössä ja sen avulla koulutetaan järjestöjä. 
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2.2. Ylioppilaskunta oma-aloitteisena yhteiskunnan kulmakivenä 
2.2.1. Edunvalvonta ylioppilaskunnan ytimessä 

Toteutetut toimenpiteet 

Vuonna 2025 edunvalvonnan painopisteenä oli opiskelijaedustajatoiminnan 
vahvistaminen. Opiskelijaedustajana toimimisesta laadittiin vuoden aikana 
perehdytysmateriaalit, jotka koottiin TYYn verkkosivuille. Hallopedeille 
järjestettiin keväällä rento kiitostilaisuus. Toinen puolivuosittainen halloped-
tapaaminen siirtyy seuraavan vuoden puolelle, koska uusien 
opiskelijaedustajien paikkoja ei saatu täytettyä vuoden loppuun mennessä. 

Koulutuspoliittisten opiskelijatoimijoiden sisäisen viestinnän tueksi 
perustettiin keväällä avoin Telegram-ryhmä, jonka sisälle luotiin erillisiä 
keskustelukanavia eri teemoille. Ryhmä toimi opiskelijaedustajien, 
tiedekuntakohtaisten halloped-koordinaattoreiden ja järjestöjen 
koulutuspoliittisten vastaavien sekä muiden koulutuspoliittisista aiheista 
kiinnostuneiden keskeisenä viestintäalustana. Ryhmän kautta 
tiedottaminen helpottui ja se mahdollisti nopean reagoinnin ajankohtaisiin 
koulutuspoliittisiin kysymyksiin. 

Oikeusapujaoston sekä muiden jäsenpalveluiden näkyvyyttä vahvistettiin 
tiedotuskanavissa. 

Vuoden aikana yliopiston kanssa käytiin keskusteluja 
kokouspalkkiojärjestelmän laajentamisesta. Tavoitteena oli kehittää 
järjestelmää siten, että lakisääteisten toimielinten ulkopuolisistakin 
tehtävistä maksettaisiin palkkio. Vaikka lopullista linjausta ei vielä 
saavutettu, TYYn aloite nosti esiin palkkiojärjestelmän kehitystoiveet ja loi 
pohjan jatkoneuvotteluille tulevaisuudessa. Myös Kampustilojen käytön 
rajoitusten vapauttamista edistettiin läpi vuoden. Yliopiston kanssa 
neuvoteltiin erityisesti käyttöaikojen laajentamisesta. 

Tavoitetilan saavuttaminen 

Vuoden 2025 toimenpiteet edistivät selkeästi toimintasuunnitelman 
tavoitteita. Hakijamäärät opiskelijaedustajien tehtäviin jäivät siitä 
huolimatta alhaisiksi varsinkin alempien tasojen tehtäviin, kuten 
tiedekuntien johtokuntiin. 
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Opiskelijaedustajien tukemiselle luotiin pohja. Perehdytysmateriaalien, 
järjestöjen koulutuspoliittisten vastaavien informoimisen ja säännöllisten 
tapaamisten kautta vahvistettiin edustajien valmiuksia vaikuttamistyössä 
sekä hallopedien ja järjestöjen koulutuspoliittisten vastaavien yhteistyötä. 

Telegram-ryhmän perustaminen ja sen vaihtelevan aktiivinen käyttö tekivät 
koulutuspoliittisesta viestinnästä avoimempaa ja saavutettavampaa. 
Kanava tiivisti TYYn, järjestötoimijoiden ja hallopedien yhteistyötä ja se 
osoittautui tehokkaaksi keskustelu- ja tiedotusalustaksi. 

Jäsenpalveluiden viestinnän kehittäminen paransi palveluiden 
tunnettuutta jäsenistön keskuudessa. Erityisesti oikeusapujaoston 
yhteydenotot lisääntyivät vuoden loppua kohti, mikä kertonee palveluiden 
olevan aiempaa paremmin saavutettavissa.  

Tilojen käyttöön liittyvät neuvottelut ja kokouspalkkiojärjestelmän 
laajentamispyrkimykset etenivät ja loivat hyvän lähtökohdan työn 
jatkamiselle seuraavana vuonna. 

 

2.2.2. Yhteiskunnallisesti aktiiviset opiskelijat 

Toteutetut toimenpiteet 

Alkuvuonna tunnistettiin keskeisimmäksi vaalitavoitteeksi opiskelijoiden 

äänestysaktiivisuuden kasvattaminen kevään vaaleissa. Tätä varten 

suunniteltiin tiedotuskampanja opiskelijoille tärkeistä vaaliteemoista. 

Vaaliteemat koottiin TYYn nettisivuille ja niistä viestittiin Instagram-

julkaisuilla helmi–maaliskuussa. Viestintää tehtiin myös julkaisemalla 

kannanotto Turun Sanomissa. Vaaliteemat koottiin dokumenttiin ja 

välitettiin myös Turun valtuustopuolueille. 

Turussa järjestettiin vaalitapahtuma 2.4. yhdessä P-klubin ja HUMAKOn 

kanssa. Vaalitapahtuma koostui vaalipaneelista Publicumilla, jota edelsi 

vaalitori Educariumilla. 

Rauman ja Porin vaalitapahtumia koordinoitiin Opekkaan ja Pointerin 

kanssa. Lisäksi sitouduttiin rahoittamaan Satakunnassa järjestettäviä 

vaalitapahtumia. Porissa järjestettiin vaalipaneeli 1.4. Raumalla järjestettiin 
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pubivisa ehdokkaiden kanssa ja vaalipaneeli 1.4., sekä vaalikahvit ja -pullat 

2.4. ja 7.4. 

Suhteita rakennettiin vuoden aikana eri puolueisiin. Eri puolueiden 

valtuustoryhmille esiteltiin TYYn keskeisiä tavoitteita, opiskelijoiden 

huolenaiheita sekä ideoita kaupungin kehittämiseen. 

Tavoitetilan saavuttaminen 

TYYn ensisijainen tavoite vaaleissa oli saada opiskelijoiden 

äänestysaktiivisuutta kasvatettua. Tämän mittaaminen koettiin haastavaksi, 

mutta esimerkiksi YO-kylän suurimmaksi osaksi kattavalla Nummen 

äänestysalueella äänestysaktiivisuus nousi 0,6 prosenttia (53,7 % → 54,3 %). 

Tulevilla kausilla äänestysaktiivisuutta pyritään kasvattamaan edelleen 

määrätietoisesti. 

Toissijaisena tavoitteena oli viestiä vaaliteemoista päättäjille. Vaaliteemat 

lähetettiin puolueille kampanja-aikaan ja pormestarineuvotteluiden aikana. 

 

2.2.3. Ylioppilaskunta elinkeinoelämän lähellä 

Toteutetut toimenpiteet  

Yrityssuhdesektoria kehitettiin määrätietoisesti vuoden 2025 aikana. 

Sopimusneuvotteluissa lähtökohdaksi otettiin sopimusten 

kaksivuotistaminen. Korotuksia tehtiin maltillisesti. 

Uusia yritysyhteistyökumppaneita lähestyttiin pitkin vuotta, ja eniten 

yhteydenottoja tehtiin tammi–helmikuussa. Yrityssuhdesektorilla kiitettiin 

lisäksi kumppaniyrityksiä hyvästä yhteistyöstä digitaalisella kiitoskortilla 

sekä fyysisellä joulukortilla. 

Tavoitetilan saavuttaminen 
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Projektin tavoitteet vuoden 2025 osalta saavutettiin. TYYn 

toimintasuunnitelmassa ja tavoiteohjelmassa 2025–2027 linjattiin vuoden 

2025 tavoitteeksi hankkia ylioppilaskunnalle vähintään kaksi uutta 

pääyhteistyökumppania. Vuoden aikana uudet 

pääyhteistyökumppanuudet solmittiin Turun filharmonisen orkesterin, 

Kesärauha-festivaalia järjestävän Sunborn Events Oy:n, Turun 

kaupunginteatterin sekä Naantalin Aurinkoisen kanssa. 

 

2.2.4. Aktiivista opiskelijaedustustoimintaa EC2U-allianssissa 

Toteutetut toimenpiteet 

TYY ja EC2U-koordinaatiotiimi tapasivat 6.3.2025, jolloin keskusteltiin 
vuoden 2026 foorumin sisällöstä ja työnjaosta. 

Keväällä 2025 perustettiin Turun EC2U-Foorumin suunnittelutyöryhmä, 
johon kuuluu kaikki allianssin paikalliskoordinaattorit. Ryhmä kokoontui 
kolmesti vuoden 2025 aikana ja päätti muun muassa foorumin teemasta. 
TYYn edustajat osallistuivat suunnittelutyöryhmän toimintaan. 

Lisäksi perustettiin foorumin opiskelijaosallistujien iltaohjelmaa 

suunnitteleva työryhmä, johon kuului TYYn edustajat ja ESN Uni Turun 

edustajat. Työryhmä sai iltaohjelman suunnittelun valmiiksi vuoden 2025 

aikana. 

 

Tavoitetilan saavuttaminen 

Kansainvälisellä sektorilla foorumin suunnittelu aloitettiin omalta osalta 

vuoden alussa. EC2U-allianssin opiskelijaneuvostoa pidettiin edelleen 

keskeisenä toimijana allianssissa ja TYYn näkemykset tuotiin esille sen 

kautta. 

2.3. Ainutlaatuinen yhteisö 
2.3.1. Opiskelijat tavoittava sekä yhteen tuova opiskelijakulttuuri  
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Toteutetut toimenpiteet 

Järjestettiin Turun yliopiston ylioppilaskunnan ja Turun 

kauppakorkeakoulun yhdistymisen 15. vuosipäivän kunniaksi ravintola 

Montussa tapahtuma. Tarjoilusta vastasi Unica. Tarjolla oli kahvia ja kakkua. 

Jokainen TYYn jäsen sekä alumni kutsuttiin tapahtumaan. 

 

Tavoitetilan saavuttaminen 

Otettiin yhteyttä muihin Turun korkeakouluyhteisöihin. Kartoitettiin 

kiinnostusta järjestää tulevina vuosina yhteistapahtuma. Kiinnostusta 

korkeakoulujen väliselle yhteistyölle löytyi. Aloitettiin yhteisen tapahtuman 

toteuttamisen suunnittelu osaksi Turun 800-vuotisjuhlia. Suunniteltiin ja 

järjestettiin kahvitustapahtuma yhdessä TuKY:n hallituksen kanssa. Tulevina 

vuosina tapahtumaa järjestetään pienemmälllä budjetilla. Muistetaan 

mahdollisuus järjestää ja laajentaa tapahtumaa entisestään, jotta 

tapahtuma tavoittaisi enemmän TYYn jäseniä. 

 

 

2.3.2. Koko yhteisön tavoittavat TYYn palvelut 

Toteutetut toimenpiteet 

Kevään aikana lisättiin tiedotusta TYYn palveluista kaikilla kampuksilla. 

Viestintä toteutettiin sähköpostin, Instagramin sekä WhatsApp- ja 

Telegram-ryhmien kautta ja kampuksilla digitaalisten ilmoitustaulujen 

näytöillä. Niitä tuotiin korostetusti esille myös TYYn järjestöaktiiveille 

suunnatuissa koulutuksissa ja muissa tilaisuuksissa. 

Toimiston kiireisen arjen suunnittelussa pyrittiin varmistamaan hallituksen 

Satakunta-vastaavan mahdollisuus tiiviiseen yhteydenpitoon ja säännöllisiin 

vierailuihin Porin ja Rauman kampuksilla. TYYn hallituksen vuosittaiseen 

toimintaan suunniteltiin säännöllisiä aikoja, jolloin myös muu hallitus 
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vierailee Porissa ja Raumalla esimerkiksi tietyissä tapahtumissa perinteen 

luomiseksi. 

Uuden Satakunnan opiskelijakoordinaattorin roolin vakiinnuttamista osaksi 

kampuskaupunkien opiskelijoiden välistä yhteistyötä ja toimiston arkea 

edistettiin. Porin ja Rauman kampuksilla kartoitettiin olemassa olevia 

palvelukonsepteja ja tarkasteltiin niiden yhdenvertaisuutta verrattuna 

Turun kampuksen palveluihin. Keskustelua käytiin siitä, millaisia palveluita 

Satakunnan kampuskaupunkien opiskelijat kaipaavat.  

Satakunnan opiskelijakoordinaattorin työpisteenä toimivan Satakunnan 

palvelupisteen toiminta aloitettiin ja toimistotarvikkeiden lisäksi Raumalle 

hankittiin opiskelijoiden toiveita kuunnellen videotykki ja lainakestoastiasto, 

joka vastaa Turun palvelupisteeltä lainattavaa TYYma-astiastoa. 

Vuoden aikana selvitettiin edustajistolta saadun ponnen mukaisesti 

mahdollisuutta ja perusteita siihen, että Satakunnan järjestöjen 

taloudellisen tukemisen toiminta-avustuksiin luotaisiin mekanismi, joka 

huomioisi Satakunnan järjestöt paremmin, jotta heidän maksamansa 

jäsenmaksutulot kohdentuisivat suoremmin Satakuntaan, jossa opiskelee 

10 % Turun yliopiston opiskelijoista. 

Tavoitetilan saavuttaminen  

Taloustoimikunnan ja pääsektorin selvityksen mukaan Satakunnan 

opiskelijoille kohdentuu 12 % TYYn budjetista, mikä vastaa opiskelijoiden 

osuutta Turun yliopistossa. Edustajistossa päätettiin kuitenkin tämän lisäksi 

kohdentaa talousarviossa tulevalle vuodelle opiskelijajärjestöille jaettavista 

toiminta-avustuksista suurempi osa Satakunnassa toimiville järjestöille, 

mikä korostaa edustajiston halua vahvistaa monikampuksisen 

ylioppilaskunnan yhdenvertaista huomioimista palveluissa. 

Lisäksi Satakunnan kampusten teemat nousivat esille myös lukuisissa 

edustajistovaaleihin osallistuneiden listojen vaalitavoitteissa, mikä myös 
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osoittaa, että kampusten välisen yhdenvertaisuuden kehittäminen on 

vahvemmin koko opiskelijakentän yhteinen tavoite. Yhteisön sisäinen 

keskustelu kampusyhdenvertaisuudesta vahvistui ja TYYn läsnäolo 

Satakunnassa näkyi myös järjestöjen ja opiskelijoiden arjessa muun muassa 

maltillisesti lisääntyneiden vierailujen, viestinnän ja jonkinlaisen 

tapahtumayhteistyön kautta. 

TYYn näkyvyyttä Satakunnassa onnistuttiin lisäämään erityisesti Raumalla, 

jossa uudet palvelukonseptit konkretisoituivat. Lisätty tiedotus, vierailut ja 

Satakunnan palvelupisteen toiminta ja opiskelijoiden toiveiden kuuleminen 

sen varustelussa lisäsivät TYYn palveluiden saavutettavuutta ja koettua 

hyötyä. Satakunnan kampusten huomioiminen oli läsnä TYYn toimiston 

arjessa ja kampuskaupunkien välinen tasapuolisuus huomioitiin 

toiminnassa vähintäänkin jonkinlaiseen kompensaatioon pyrkien. Vuoden 

aikana luotiin hyvä pohja jatkokehittämiselle. 

2.3.3. Osaava yhteisö 

Toteutetut toimenpiteet 

Kevätlukukauden aikana sovittiin TYYn toimiston kesken yhtenäiset 

käytännöt viestintäkanavien käytölle. TYYssä laajennettiin Telegram -

sovelluksen käyttöä viestintäalustana sähköpostitiedotuksen rinnalla. 

Sovellukseen luotiin tarvittaville sektoreille keskusteluryhmät TYYn 

hallituksen ja jäsenjärjestöjen väliseen viestintään. Tarvittaessa tehtiin 

sektorien Telegram-keskusteluissa erilliset alustat viestittelylle ja 

tiedotettaville asioille. 

 

Koulutusten kehitykseen otettiin huomioon kirjava järjestökenttä, jossa on 

mukana niin harraste- kuin ainejärjestöjä. Neuvostojen ja foorumien jälkeen 

sektoreilla kerättiin palautekyselyssä jäsenten toiveita ja kehitysehdotuksia. 
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TYYn koulutuksien Moodle -sivuston ylläpitoa jatkettiin, jotta järjestöt voivat 

käydä katsomassa neuvostojen ja foorumien dioja koulutusten jälkeen. 

TYYn käyttämistä viestintäkanavista tiedotettiin jäsenjärjestöjä koulutusten 

ohessa sekä sähköpostitse. 

 

Tavoitetilan saavuttaminen 

Järjestöihin oltiin yhteydessä tulevista TYYn tapahtumista ja koulutuksista 

sekä mm. TYYn vuokrakohteista ja palveluista. Järjestöistä tuotettiin sisältöä 

TYYn Instagram-tilille. 

 

2.3.4. Siivet 

Toteutetut toimenpiteet 

Vuonna 2025 Siipien toimintaa tuki ja ohjasi TYYn hallituksesta jäsenet 

Partanen ja Aho. Kevään 2025 aikana kauden 24-25 Siipien toiminta jatkui 

Siipien oman toimintasuunnitelman ja vuosikellon pohjalta. Siipien 

toimintaa nostettiin viestinnässä niin Siipien omassa Instagramissa kuin 

TYYn Instagramin puolella koko vuoden ajan.  

 

Kauden 24-25 Siiviltä kerättiin loppukeväästä 2025 palautetta kuluneesta 

kaudesta ja palaute käytiin läpi kauden 25-26 Siipien perehdytyksessä 

syksyllä 2025. Palautteen pohjalta Siipien budjetointi siirrettiin 

Telegrammista Siipien Driveen, Siipien ydintiimiin sai hakea vielä 

perehdytyksen jälkeen ja Siipien teemavastaavien vastuuta jaettiin 

yksittäisiltä ihmisiltä useammalle. Lisäksi pohdittiin Siipien toteuttavan 

jatkossa tapahtumia enemmän yhteistyössä eri järjestöjen kanssa ja 

kutsumalla eri tahoja mukaan tapahtumiin.  

 

Tavoitetilan saavuttaminen 
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Tavoitetilan saavuttaminen edellyttää vielä jatkotoimenpiteitä. TYYn 

vapaaehtoistoiminnan uudistus on koettu onnistuneeksi ratkaisuksi, kun 5 

siipeä yhdistettiin yhdeksi, mutta kehitettävää on vielä. TYYn Siipien 

perustoiminta on nyt päivitetty selkeäksi ja toimivaksi, mutta sen 

monipuolisuutta voidaan vielä tarkastella. Jatkossa toimintaa voidaan 

monipuolistaa esimerkiksi luomalla pitkäjänteistä yhteistyötä eri 

yhteistyötahojen kanssa. 

 

 

2.3.5. Kirjava järjestökenttä 

Toteutetut toimenpiteet 

Vuoden aikana TYYn Instagramissa tuotiin entistä vahvemmin esille 

opiskelijoiden kirjavaa järjestötoimintaa ”TYY Järjestöseikkailu” reels-

videosarjan avulla. Viestintä- ja järjestösektori suunnittelivat kampanjan 

yhteistyössä ja sopivat siihen liittyvästä työnjaosta. Kampanjalle luotiin 

tunnistettava visuaalinen ilme ja nimi, joka teki sisällöstä yhtenäistä ja 

tunnistettavaa.  

 

Kampanja esiteltiin TYYn järjestöille neuvostoissa ja mahdollisuudesta ottaa 

osaa siihen tiedotettiin näiden lisäksi myös järjestötoimijoiden 

sähköpostilistalla. Kampanjaan osallistumisesta kiinnostuneet järjestöt 

saattoivat ilmoittautua erillisellä kyselyllä. Järjestöille annettiin mahdollisuus 

ehdottaa, millaista sisältöä he haluaisivat itse tuottaa. Kampanja herätti 

järjestöissä kiinnostusta ja hakemuksia tuli enemmän kuin tarpeeksi. 

Mukaan otetut järjestöt valikoitiin kyselyssä kiinnostuksensa ilmoittaneista 

huomioiden järjestöjen moninaisuuden edustus sekä järjestöesittelyjä 

pitävien järjestöjen toiveet. 

 

Tavoitetilan saavuttaminen 
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TYYn järjestöseikkailu -somekampanjaan haki mukaan monia ja 

monenlaisia järjestöjä. Kampanjan reels-videot tavoittivat hyvin katsojia, 

joten se lisäsi onnistuneesti kirjavan järjestökentän näkyvyyttä TYYn 

somessa. 

 

3. Sektoreiden puolivuotiskatsaukset  
3.1. Johto 

Vuonna 2025 pääsektorilla toimii hallituksen puheenjohtaja Josefina 

Tuomala, hallituksen varapuheenjohtaja Roosa Partanen sekä 

ylioppilaskunnan pääsihteeri Janika Takatalo. Takatalon ollessa 

vanhempainvapaalla pääsihteerin sijaisena toimi Iiris Taubert tammi-

maaliskuun ajan. 

Organisaation sisäinen toiminta ja sen kehittäminen 

Ylioppilaskunnan hallitus päätti järjestäytymiskokouksessaan jakaa 

vastuualueensa seuraavasti: 

 Josefina Tuomala: puheenjohtaja 

 Roosa Partanen: varapuheenjohtaja, vapaaehtoiset, kehitysyhteistyö, 

viestintä 

 Aada Aho: sosiaalipolitiikka, kansainvälisyys, ympäristö, 

yhdenvertaisuus 

 Emil Jacobsson: kuntapolitiikka, viestintä, yritysyhteistyö 

 Hannu Kallio: koulutuspolitiikka, järjestöt, avustustoimikunta, 

työelämä 

 Victoria Luovikari: satakunta, koulutuspolitiikka, viestintä 

 Iiro Myllymäki: opiskelijakulttuuri, järjestöt, tuutorointi 

 Anton Pohjola: kansainvälisyys, kuntapolitiikka, yritysyhteistyö 

Hallituksen perehdytykset organisoitiin joulu- ja tammikuun aikana. 

Perinteinen asiantuntijoiden ja hallituksen aloitusmökkeily järjestettiin 14.-
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15.01.2025 Kunstenniemessä. Mökkeilyn agendalla oli sopia yhteisiä 

pelisääntöjä työskentelylle, käydä läpi kevään aikataulu, työstää 

toimintasuunnitelman toteuttamissuunnitelmaa ja löytää tehokkaita 

vaikuttamiskeinoja keväälle. Tavoitteissa onnistuttiin ja mökkeily oli 

onnistunut kokonaisuus.  

Toimintasuunnitelman toteuttamissuunnitelma (tosun tosu) valmistui 

alkukevään aikana ja suunnitelma esiteltiin edustajistolle helmikuun 

kokouksessa.  

Huhtikuussa järjestettiin koko toimistolle kvartaalitarkastelu, jossa kerrattiin 

toimiston pelisääntöjä, suunniteltiin loppukevättä ja ohjeistettiin 

puolivuotiskertomuksen kirjoittamisesta. Kesäkuussa järjestettiin koko 

toimiston yhteinen puolivälitarkastelu, jossa tarkasteltiin strategian 

jalkauttamisen ja toimintasuunnitelman projektien tilannetta, syksyn 

aikatauluja ja vielä keväällä valmisteltavia asioita.  

Hallitukselle järjestettiin kevään aikana kahdet kehityskeskustelut, joissa 

tarkasteltiin hallituslaisten vastuita, ylioppilaskunnan toimintaa ja 

tavoitteiden asettamista. Työhyvinvointia seurattiin työhyvinvointikyselyllä, 

jonka tulokset käytiin läpi loppukeväästä. Hallituksen työtä tukemaan 

käynnistettiin uudelleen mentorointiohjelma yhteistyössä ylioppilaskunnan 

alumnien kanssa. 

Toimiston syksy startattiin aloitusristeilyllä, jossa orientoiduttiin syksyyn, 

suunniteltiin loppuvuotta sektorikohtaisesti, työstettiin tosuprojekteja ja 

kouluttauduttiin yhdessä TYYn viestinnästä. Lokakuussa järjestettiin vielä 

yksi kvartaalitarkastelu, jossa tarkasteltiin sektoreiden vointia, 

budjettitilannetta ja tosuprojektien saavuttamista.  

Edustajiston toiminta 

Edustajisto piti järjestäytymiskokouksensa marraskuussa 2024 ja kokoontui 

kevään 2025 aikana neljä kertaa: tammikuussa, helmikuussa, maaliskuussa 
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ja toukokuussa. Sääntömääräisten asioiden lisäksi edustajisto on päivittänyt 

yhdenvertaisuusohjelman, merkinnyt tiedoksi Turun ylioppilaslehden 

säästötoimenpiteet sekä hyväksynyt lisätalousarvion. Kokouksia ennen 

pidettiin iltakouluja ja kokousten jälkeen edustajiston jäsenillä oli 

mahdollisuus kokoontua jatkoille Proffan kellarin kabinettiin. 

 

3.2. Koulutuspolitiikka 

Vuoden aikana järjestettiin neljä järjestöjen koulutuspoliittisten vastaavien 

neuvostoa. Helmikuun neuvostossa vieraili yliopiston ohjauksen 

kehittämisasiantuntija Susanna Ahteensuu, joka esitteli valmisteilla olevaa 

uutta ohjauksen kehittämisen toimenpidesuunnitelmaa vuosille 2025–2028, 

ohjauksen eettisiä periaatteita yliopistossa sekä ohjeistusta opintojen 

ohjauksesta ja opintojen etenemisen seurannan mallista. Tapaamisen 

myötä otettiin käyttöön myös verkkolomake, jonka kautta kerätään tietoa 

siitä, jos tiedekunnassa ilmenee toistuvaa ongelmaa opintosuoritusten 

arvioinnin viivästymisestä yli kolmen viikon. Verkkolomakeseurannan 

perusteella viivästymisiä ei ollut kuin yksittäisten kurssien osalta. 

Huhtikuun neuvostossa keskityttiin erityisesti yliopiston talouden 

tasapainottamisohjelman sekä tilasuunnitelmien muuttuneeseen 

tilanteeseen. Neuvostossa keskusteltiin myös muun muassa vilppiin ja 

tekoälyyn liittyvistä kysymyksistä sekä opiskelijapalautteen keräämisen 

keinoista. Molemmissa neuvostoissa muistutettiin myös äänestämisestä 

kunta- ja aluevaaleissa. 

Syyskuun neuvostossa vieraili Turun yliopiston koulutuksen vararehtori 

Tapio Salakoski keskustelemassa tekoälystä. Sen lisäksi neuvostossa käytiin 

lyhyesti läpi ajankohtaisia koulutuspolitiikan aiheita, kuten tieteen vapaus, 

tavoite koulutustason nostosta ja siihen liittyvät toimenpiteet sekä 

maksuttoman koulutuksen tulevaisuus. 
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Marraskuun neuvostossa käsiteltiin koulutusleikkauksia ja hallinnon 

opiskelijaedustajien toimintaa. Neuvostossa vierailivat Turun yliopiston 

hallituksen opiskelijajäsenet Camilla Saarinen ja Joni Järvinen. 

Yliopiston hallituksen opiskelijajäsenten kanssa kokoonnuttiin säännöllisesti 

hallituksen kokouksia edeltävinä tiistai-iltoina. Tapaamisissa käytiin läpi 

tulevan kokouksen asialista sekä keskusteltiin muista yliopiston 

ajankohtaisista asioista. 

Kevään täydennyshauissa valittiin jäseniä humanistisen tiedekunnan, 

lääketieteellisen tiedekunnan ja yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan 

johtokuntiin sekä Sote-akatemian ohjausryhmään ja yliopiston kirjaston 

kasvatus- ja yhteiskuntatieteiden neuvottelukuntaan. Lisäksi kieli- ja 

viestintäopintojen keskuksen johtokuntaan valittiin opiskelijaedustajat 

uudelle, 31.12.2027 päättyvälle kaudelle. 

Kaikille hallopedeille ja tiedekuntien halloped-koordinaattoreille järjestettiin 

kevätlukukauden kiitosilta TYYn saunalla 15.4. 

Keväällä kirjoitettiin myös alkuvuoden ajankohtaiset koulutuspoliittiset 

teemat kokoava blogikirjoitus, joka julkaistiin TYYn verkkosivuilla. 

Halloped-haut 

Yliopiston hallituksen, yliopistokollegion, ja tiedekuntien johtokuntien 

hallopedien kaksivuotiskaudet päättyvät tämän vuoden loppuun. Syksyllä 

järjestettiin haut näihin tehtäviin seuraavalle kaudelle. Haut avattiin ajalle 

1.9. -21.9.; hakuaikoja jatkettiin tarpeen mukaan. Hakukuulutukset olivat sekä 

suomeksi että englanniksi. Haun aikana yliopiston hallitukseen haki 

kaikkiaan 13 henkilöä, joista valintatoimikunta haastatteli kuusi. TYYn valitsi 

valintatoimikunnan esityksestä yliopiston hallitukseen Camilla Saarisen ja 

Akseli Tiitan. Yliopistokollegioon saapui hakuaikana kaikkiaan 23 
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hakemusta. TYYn edustajisto valitsi yliopistokollegion opiskelijajäsenet 

valintatoimikunnan esityksestä lokakuun kokouksessaan. 

Tiedekuntien johtokuntiin hakemuksia saapui tiedekunnittain: 

humanistinen   7 

kasvatustieteiden   8 

lääketieteellinen   10 

matemaattis-luonnontiet. 17 

oikeustieteellinen   9 

teknillinen    10   

Turun kauppakorkeakoulu 8 

yhteiskuntatieteellinen  11 

Valintatoimikunta käsitteli johtokuntahakemukset ja laati niiden pohjalta 

esitykset johtokuntiin valittavista. TYYn hallitus teki päätökset valittavista 

loka-, marras- ja joulukuun aikana. 

Hallituksen koulutuspoliittiset vastaavat ja koulutuspoliittinen asiatuntija 

vierailivat läpi vuoden ajoittain tiedekuntajärjestöjen omissa 

koulutuspoliittisissa tilaisuuksissa, kutsun sellaisiin saadessaan. 

Koulutuspoliittiset vastaavat ja hallinnon opiskelijaedustajat 

Keväällä järjestettiin kaksi järjestöjen koulutuspoliittisten vastaavien 

neuvostoa. Helmikuun neuvostossa vieraili yliopiston ohjauksen 

kehittämisasiantuntija Susanna Ahteensuu, joka esitteli valmisteilla olevaa 

uutta ohjauksen kehittämisen toimenpidesuunnitelmaan vuosille 2025-

2028, ohjauksen eettisiä periaatteita yliopistossa, sekä ohjeistusta opintojen 

ohjauksesta ja opintojen etenemisen seurannan mallista. Tapaamisen 

myötä myös otettiin käyttöön verkkolomake, jonka kautta kerätään tietoa 

siitä, jos jossakin tiedekunnassa on mahdollisesti toistuvaa ongelmaa sen 

suhteen, että opintosuoritusten arviointi viivästyy yli kolmen viikon. 

Huhtikuun neuvostossa keskityttiin erityisesti yliopiston talouden 
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tasapainottamisohjelman sekä tilasuunnitelmien muuttuneeseen 

tilanteeseen. Neuvostossa keskusteltiin myös muun muassa vilppiin ja 

tekoälyyn liittyvistä kysymyksistä sekä opiskelijapalautteen keräämisen 

keinoista. Molemmissa neuvostoissa myös muistutettiin äänestämisestä 

kunta- ja aluevaaleissa. 

Yliopiston hallituksen opiskelijajäsenten kanssa kokoonnuttiin säännöllisesti 

hallituksen kokouksia edeltävinä tiistai-iltoina. Tapaamisissa käytiin läpi 

tulevan kokouksen asialista sekä keskusteltiin muista yliopiston 

ajankohtaisista asioista. 

Kevään täydennyshauissa valittiin jäseniä humanistisen tiedekunnan, 

lääketieteellisen tiedekunnan ja yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan 

johtokuntiin, sekä Sote-akatemian ohjausryhmään ja yliopiston kirjaston 

kasvatus- ja yhteiskuntatieteiden neuvottelukuntaan. Lisäksi kieli- ja 

viestintäopintojen keskuksen johtokuntaan valittiin opiskelijaedustajat 

uudelle 31.12.2027 päättyvälle kaudelle. 

Kaikille hallopedeille ja tiedekuntien halloped-koordinaattoreille järjestettiin 

kevätlukukauden kiitosilta TYYn saunalla 15.4. 

 

Työryhmät ja tapaamiset 

Koulutuspoliittisen sektorin jäsenet ovat osallistuneet kevään aikana 

seuraavien yliopiston työryhmien kokouksiin: 

 Koulutusneuvosto 

 Opintohallinnon ohjausryhmä 

 Digiohjausryhmä 

 Hyvä akateeminen johtajuus tulevaisuuden yliopistossa -ohjausryhmä 

 Ohjauksen kehittämisryhmä 
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Kevään aikana vierailtiin jokaisessa kahdeksassa tiedekunnassa osana 

koulutuksen alueen vararehtori Tapio Salakosken viisivuotiskauden alun 

tiedekuntakierrosta. Tiedekuntakierroksen keskustelujen pääteemoina 

olivat opiskelijarekrytointi ja opetuksen järjestäminen, mahdollisuus 

sisällyttää muiden tiedekuntien opetusta tutkintoihin sekä tarjota opetusta 

muiden tiedekuntien opiskelijoille, jatkuva oppiminen, kansainväliset 

tutkinto-ohjelmat, sekä tekoälyn käyttö opetuksessa ja opinnoissa. Tekoälyn 

ja opintovilpin suhteesta keskusteltiin opintohallinnon kanssa eri 

yhteyksissä koko kevätlukukauden ajan. 

Uuden koulutusneuvoston järjestäytymiskokous oli tammikuussa. Samassa 

kokouksessa käsiteltiin koulutusneuvoston lausunto tiedekuntien 

nimeämisesityksistä vanhemman yliopistolehtorin/vanhemman kliinisen 

opettajan tehtävien osalta. Maaliskuun kokouksessa käsiteltiin vuoden 

opettajan ja ohjaajan haun prosessi sekä esitys uudeksi kansainväliseksi 

kandidaatin tutkinto-ohjelmaksi. Toukokuussa jatkettiin kv-kandiohjelmiin 

liittyvää valmistelua sekä käsiteltiin yliopiston kansainvälisyysohjelman 

päivittämistä koulutuksen alueen osalta ja esitystä kansainvälisten tutkinto-

opiskelijoiden apurapapolitiikaksi tutkintojen täyskatteellisuusaikana. 

Lisäksi toukokuussa keskusteltiin yliopiston Kestävä kehitys koulutuksessa -

työryhmän ajankohtaisista asioista.   

Koulutusneuvoston syyskuun kokouksessa keskusteltiin muun muassa 

maisteripalautteen pilotoinnin tilanteesta sekä oppimisanalytiikasta. Lisäksi 

kokouksen aiheena oli opintojen etenemisen seuranta osana perustutkinto-

opiskelijoiden ohjausta, liittyen valmisteilla olleeseen ohjauksen 

kehittämissuunnitelmaan. Koulutusneuvoston joulukuun kokouksen 

aiheina olivat yliopistolle yhtenäisemmän opintojaksopalautejärjestelmän 

kehittäminen, avoimen tieteen julistus ja Turun yliopiston avoimen tieteen 

politiikkojen uudistaminen, ja UTUPEDA-yksikön esittely. 
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SYL:n koulutuspoliittisen sektorin tapaaminen järjestettiin Helsingissä 22.5.-

23.5. Ajankohtaisasioina käsiteltiin huhtikuussa päättyneen hallituksen 

kehysriihen päätöksiä, Koulutusvisio 2040:n valmistelun alkua, sekä 

korkeakoulujen auditoinnin muutoksia. Koulutusvisioon liittyen kuultiin 

alustukset OKM:n edustajilta sekä Korkeakouluvision valmistelua 

tarkastelleelta tutkijalta. Torstain ohjelmaan sisältyi myös vierailu OAJ:lla ja 

perjantain ohjelmaan vierailu eduskunnassa kansanedustaja Pia Hiltusen 

vieraana. 

Yliopiston Kandipalautteen tuloksia käsiteltiin alustavasti 16.4. järjestetyssä 

webinaarissa ja Ekavuosi -kyselyn tuloksia 21.5. järjestetyssä webinaarissa. 

Lisäksi Opiskelun ja koulutuksen tutkimussäätiö Otus julkaisi keväällä 

tutkimuksen Kandipalaute- ja uraseurantakyselyt yliopistoissa 2021-2023, 

jonka tuloksia esiteltiin 15.4. järjestetyssä webinaarissa. 

Maakunnan yhteistyöryhmän (MYR) järjestöjaosto jatkoi omalta osaltaan 

valmistelua maakuntastrategian päivittämiseksi ja vuosille 2026-2029 

ajoittuvan maakuntaohjelman luomiseksi. TYY edustaa jaostossa 

maakunnan nuoriso- ja opiskelijajärjestöjä. 

 

Lausunnot ja kannanotot 

Ylioppilaskunnat: Yliopistoyhteisö rintamaksi avoimen yliopiston tutkintoja 

vastaan! 

Toukokuussa osallistuttiin 12 muun ylioppilaskunnan kanssa yhteiseen 

kannanottoon liittyen hallituksen puoliväliriihessä esiteltyyn ajatukseen 

avoimen yliopiston tutkinnonanto-oikeudesta. Kannanotossa kiinnitetään 

huomio muun muassa siihen, että avoimen yliopiston tutkinnonanto-

oikeus rikkoisi maksuttoman koulutuksen periaatetta, joka on yksi 

suomalaisen yhteiskunnan ja suomalaisten yhdenvertaisuuden 

tukipilareista. Uudistukseen liittyy myös useita opiskelijan asemaan liittyviä 
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ongelmia esimerkiksi opintososiaalisten etuuksien sekä opiskelijoiden 

edustuksen kannalta. Edelleen kannanotossa painotetaan, että vaikka 

yliopistojen taloudellinen tilanne olisi haastava, ”maksuton koulutus on 

kuitenkin keskeinen perusarvo, josta ei ole varaa edes säästöpaineissa 

luopua.” 

Lausunto perustutkinto-opiskelijoiden opintojen ohjauksesta Turun 

yliopistossa 

Lausuttavana ollut luonnos rehtorin päätökseksi perustutkinto-

opiskelijoiden opintojen ohjauksesta on linjassa ylioppilaskunnan omien 

tavoitteiden kanssa kehittää ohjausta kaikille opiskelijoille yhdenvertaiseksi 

ja saavutettavaksi, samalla huomioiden opiskelijoiden moninaiset 

lähtökohdat. Ylioppilaskunta pitää tärkeänä, että jokaiselle opiskelijalle 

taataan opintojen ohjausta vähintään luonnoksessa esitetyllä määrällä 

opintojen eri vaiheissa. Lausunnossa käsiteltiin erikseen myös luonnoksessa 

esiteltyjä hyvän ohjauksen periaatteita ja vastuujakoa ohjauksessa, 

opetussuunnitelmamuutosten vaikutusta opintojen suunnitteluun, 

opintojen eri siirtymävaiheiden huomioonottamista, ohjauksen 

resurssoinnin ja ohjaajien tukemisen tärkeyttä, sekä opiskelijoiden 

hyvinvointiin vaikuttavien monipuolisten tekijöiden merkitystä. 

 

 

3.3. Sosiaalipolitiikka 

Sosiaalipoliittinen sektori järjesti vuoden aikana kolme soponeuvostoa TYYn 

järjestöjen sosiaalipoliittisille-, hyvinvointi- ja yhdenvertaisuusvastaaville. 

Neuvostojen teemoina olivat helmikuussa yhdenvertaisuusopas, 

kuntavaalit, järjestöjen kuulumiset sekä TYYn ajankohtaiset. Huhtikuun 

neuvostossa yliopiston hyvinvointisuunnittelija ja tasa-arvovaltuutettu Anu 

Mäkelä piti osuuden palautumisesta, jonka lisäksi puhuttiin opiskelijoiden 
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mielenterveysviikosta ja muista ajankohtaisista teemoista. Syksyn 

soponeuvostossa puolestaan pureuduttiin TYYn yhdenvertaisuusoppaaseen 

työryhmien merkeissä ja puhuttiin järjestöjen ajankohtaisista kysymyksistä.  

Sosiaalipoliittista sektoria työllisti vuoden aikana etenkin opiskelijoiden 

sosiaaliturvaan kohdistuneet leikkaukset, opiskelijoiden ja valmistuvien 

korkeakoulutettujen heikko työllisyystilanne ja opiskelijoiden 

mielenterveysasiat.  

 

Tapaamiset, tapahtumat ja työryhmät 

Heti alkuvuodesta tavattiin Turun ylioppilaskyläsäätiötä (TYS) sekä Turun 

yliopiston hyvinvointipalveluita. Soposektorilta oltiin myös mukana 

päivittämässä helmikuussa yliopiston saavutettavuusohjelmaa työpajassa. 

Työpaja oli kaikille avoin, mutta siellä oli ennen kaikkea yliopiston 

työntekijöitä, kuten esteettömyyssuunnittelija ja muita ihmisiä yliopiston 

hyvinvointipalveluista.  

 

Kevätlukukaudella tavattiin ruoka-avun erilaisia muotoja tarjoavia paikallisia 

toimijoita, kuten diakoneja, yliopistopappeja sekä SPR:ää. Turun ja Kaarinan 

seurakunnat olivat muokkaamassa toimintaansa ja suunnittelemassa 

toimintakeskuksia, joiden yhteyteen liittyvistä opiskelijoille sopivista 

palveluista keskusteltiin tiiviisti. Erityisen huomion kohteena olivat 

kansainväliset opiskelijat, joiden suuri määrä ruoka-avussa kiinnitti 

huomion.  

 

Huhtikuussa soposektori osallistui SYLin soposektoripäiville Helsingissä. 

Opiskelijan mielenterveysviikolla huhtikuussa järjestettiin yhteistyössä 

Mielen päällä -toiminnan kanssa yliopiston hyvinvointiviikko. Viikon aikana 

järjestettiin hyvinvointitori, hyvinvointivartteja -teemapäivä, Rauman 

hyvinvointipäivä sekä metsäretki Kuusiston linnanraunioille. Tapahtumiin 
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osallistui runsaasti opiskelijoita ja esim. Kuusiston retken paikat täyttyivät  

muutamassa tunnissa. 

 

Lokakuun 6. päivänä hallituksen sopovastaava osallistui SYL:n 

koordinoimaan ylioppilaskuntien tapaamiseen ympäristö- ja 

ilmastoministeri Sari Multalan kanssa Helsingissä. Multalan kanssa 

keskusteltiin asumislisään siirtymisen jälkeisestä opiskelija-asumisen 

tilanteesta. Syksyn hyvinvointiviikolla hallituksen vastaava piti opiskelijoiden 

jaksamiseen ja mielenterveyteen liittyvän pidemmän puheenvuoron Delta 

ry:n järjestämässä hyvinvointipäivässä. Kuun viimeisellä viikolla tavattiin 

YTHS:n uutta toimitusjohtajaa, Annika Saarikkoa. Tapaamisessa 

keskusteltiin YTHS:n tämänhetkisistä haasteista palvelutarjonnassa ja 

hoidossa, kansainvälisten opiskelijoiden tilanteesta sekä uudesta 

strategiasta että tulevaisuuden keskeisimmistä tavoitteista.  

 

Marraskuussa sektori oli mukana suunnittelemassa ja järjestämässä 

Oranssit päivät -kampanjaa naisiin kohdistuvan väkivallan ehkäisemiseksi. 

Tiistaina 25.11. järjestettiin kaksi tapahtumaa kampanjaan liittyen yhdessä 

UN Womenin, Soroptimistien, Zontan ja Inner Wheelin kanssa: 

keskustelutilaisuus ja kynttiläkulkue. Kulkue päättyi Kauppatorille, jossa 

hallituksen sopovastaava piti puheen naisiin kohdistuvaan väkivaltaan 

liittyen. Kulkueen osallistujamäärä yli tuplaantui viime vuodesta. 

Marraskuun lopussa sektori osallistui YTHS:n järjestämään OK! Yhdessä-

työpajaan, jossa suunniteltiin yliopistolle tapahtumaa OK! Yhdessä 

opiskelukykyä- kampanjaan liittyen, jossa käytiin mm. läpi YTHS:n uusien 

opiskelijoiden terveysstartti-kyselyn tuloksia. 

 

Joulukuussa järjestettiin terveysstarttiin liittyvä tapahtuma, jonka 

tavoitteena oli saada ensimmäisen vuoden opiskelijoita vastaamaan 

terveysstartti-kyselyyn. Ständiä pidettiin Educariumilla 9.12., jossa esiteltiin 

kyselyä ja kannustettiin ensimmäisen vuoden opiskelijoita vastaamaan. 
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Kannustimena vastaajille oli glögi ja joulutorttu -kuponki. Tapahtuma 

toteutettiin YTHS:n rahoituksella. Lisäksi joulukuussa järjestettiin Raision 

Hop Lopissa perheellisille opiskelijoille suunnattu ilta, johon saatiin 

rahoitusta Opiskelijakaupunki Turku -toiminnasta. Iltaa kiiteltiin kovasti siitä, 

että kerrankin oli jotain omaa myös perheellisille opiskelijoille ja ilta antoi 

kuulemma virtaa monen lapsiperhearkeen ja tarjosi myös vertaistuen 

paikan. 

 

Vuotta rytmittivät sektoripalaverien ja työryhmien lisäksi SYLin viikottaiset 

infotilaisuudet sosiaalipoliittisella sektorilla, eli sopolivet, joissa käsiteltiin 

muun muassa opiskelijoiden sosiaaliturvamuutoksia, perusterveyden 

avosairaanhoitoa, TerveysStarttia ja YTHS:n uutta strategiaa.  

 

Sosiaalipoliittisen sektorin jäsenet ovat edustaneet seuraavissa 

toimielimissä: 

 Asukastoimikuntien neuvottelukunta 

 CampusSportin ohjausryhmä 

 Eurooppa-foorumi ry:n hallitus 

 Kriisitilanteiden henkisen tuen ryhmä 

 Opintoneuvojien ohjausryhmä (ONO) 

 Opiskeluympäristön terveellisyys ja tarkastus -selvityksen 

tarkasteluryhmä (OPY) 

 Saavutettavuustyöryhmä 

 YTHS:n läntisen alueen johtokunta 

 Turun yliopiston terveystyöryhmä (YTHS) 

 Turun korkeakoulujen yhteinen terveystyöryhmä (YTHS) 

 

3.4. Kansainväliset asiat 

Orientaatiot 
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Tammikuussa kansainvälinen sektori osallistui saapuvien vaihto-

opiskelijoiden perehdyttämiseen kertomalla TYYn toiminnasta ja keskeisistä 

palveluista osana Incoming-tiimin perehdytyspäiviä. 

Syksyllä TYY esitteli toimintaansa kansainvälisten opiskelijoiden 

orientaatioissa ja Welcome Fairilla pidettiin suosittu TYYn esittelypiste. 

Kansainvälisten asioiden asiantuntija seurasi koko orientaatioviikon 

toteutumista ja tapasi uusia opiskelijoita. Yhdessä hakijapalveluiden kanssa 

järjestettiin ylimääräinen tuutorkoulutus ja integraatiotapahtuma 

saapuneille kansainvälisille tutkinto-opiskelijoille ja heidän tuutoreilleen. 

International Council -tapaamiset 

Vuoden aikana järjestettiin kaksi International Council -tapaamista. 

Ensimmäinen tapaaminen järjestettiin 19.3.2025 ja siellä perehdyttiin 

kansainvälisyyteen Turun yliopistossa ja järjestötoiminnassa. 

Toinen tapaaminen järjestettiin 30.9.2025, ja siellä keskusteltiin syksyn 

orientaatioista, kansainvälisten opiskelijoiden integraatiosta ja 

työllistymisestä. 

Tapaamiset ja työryhmät 

Kansainvälisen sektorin edustajat osallistuivat aktiivisesti yliopiston ja EC2U-

allianssin työryhmiin ja tapaamisiin. SYLin järjestämiin infotilaisuuksiin 

osallistuttiin kevään aikana kerran kuukaudessa. Kansainvälisten asioiden 

asiantuntija osallistui lisäksi opetushallituksen ja korkeakoulujen 

kansainvälisten asioiden kevätpäiville, Lounais-Suomen kansainvälisen 

osaamisen verkoston tapaamisiin (Purje-hanke), Turun korkeakoulujen 

terveystyöryhmän tapaamiseen, Turun alueen verkostotapaamisiin 

kansainvälisiä opiskelijoita kohtaavien toimijoiden kesken (seurakunta), 

Osallisuus korkeakoulujen kansainvälistämisessä -verkoston tapaamisiin 

sekä työ- ja elinkeinoministeriön kuulemistilaisuuteen liittyen kolmansista 
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maista tulevien opiskelijoiden ja heidän perheenjäsentensä 

haavoittuvuuteen. 

Kansainvälisen sektorin jäsenet osallistuttiin keväällä seuraaviin työryhmiin: 

 Kansainvälisten tutkinto-ohjelmien koordinaattorit 

 Liikkuvuustyöryhmä 

 Kansainvälisten tutkinto-ohjelmien kehittämisjaosto 

 Vieraskielisten ohjelmien apurahatoimikunta 

 EC2U Student Council 

 EC2U Execo 

 Eurooppafoorumi Turussa 

 UTU Talent Boost 

 Turun EC2U-Foorumin suunnittelutyöryhmä 

 Turun EC2U-Foorumin opiskelijatyöryhmä 

Yhteistyö kieli- ja viestintäopintojen keskuksen kanssa 

Kansainvälisten asioiden asiantuntija tapasi kieli- ja viestintäopintojen 

keskuksen henkilökuntaa kahdesti vuonna 2025. Keskusteltiin mm. 

Suomipassista ja opiskelijakyselystä. 

EC2U 

TYYn kansainvälinen sektori osallistui aktiivisesti EC2U-allianssin toimintaan. 

Allianssin ja Turun EC2U- Foorumin työryhmien toiminnan lisäksi, 

kansainvälisistä asioista vastaavat hallituksen jäsenet osallistuivat keväällä 

Coimbran EC2U-Foorumiin ja syksyllä EC2U opiskelijatapahtumaan. 

Hallituksen EC2U-edustaja osallistui uuteen allianssien FOREU4ALL-

yhteisön toimintaan edustamalla EC2U:ta sen opiskelijaneuvostossa. 

Tuutorointi 
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Keväällä ja syksyllä järjestettiin englanninkielinen koulutus kansainvälisten 

ohjelmien tuutoreille. Tuutorit pystyivät osallistumaan kevään koulutukseen 

joko läsnä tai katsomalla koulutuksen tallenteen TYYn Moodlesta. TYYn 

toimintaa ja starttipakettivarastoa esiteltiin vaihto-opiskelijoiden tuutoreille. 

Kansainvälisten asioiden asiantuntija osallistui yliopiston yhteistyöryhmään, 

jossa suunniteltiin syksyllä 2025 aloittavien kansainvälisten 

kandiopiskelijoiden tuutorointia ja heidän erityistarpeitaan 

yliopistoelämään integroitumisessa. 

Lausunnot ja kommentit 

TYYn kansainvälisen sektorin lausuntoja valmisteltiin ja kansainvälisten 

opiskelijoiden toimeentulotilanteesta otettiin kantaa mielipidekirjoituksella, 

joka julkaistiin 20.5.2025 Turun Sanomissa. 

Eurooppafoorumi Turussa 

TYYn kansainvälinen sektori järjesti yhdessä Åbo Akademis Studentkårenin 

kanssa ohjelmanumeron Eurooppafoorumiin, joka järjestettiin 27.–

29.8.2025. TYYn ja ÅAS:n paneelin teemana oli ”Sustainable Education in 

Europe – How Can We Provide High-Quality and Sustainable Education 

While Reducing Inequality?”. Panelisteina olivat Li Andersson (Euroopan 

parlamentin jäsen), Samuli Leppämäki (SYL:n hallituksen jäsen) ja Maija 

Peltoja (Turun yliopiston vararehtori). Paneelin moderoi Aada Aho (TYYn 

hallituksen jäsen) yhdessä Sofie Lehtovaaran (ÅAS hallituslainen) kanssa.  

 

3.5. Kuntapolitiikka 

Alkuvuonna tavattiin R40K-opiskelijakuntia agendana järjestää yhteinen 

vaalitapahtuma Turussa. Humanistisen ammattikorkeakoulun 

opiskelijakunta Humako lähti projektiin mukaan; Åbo Akademis Studentkår 



TYYH 08/2026 
Liite 1: Toimintakertomus 2025 

 Sivu 31/85 
 

 

31 
 

päätti järjestää oman tapahtumansa. Yhteistyötä tehtiin myös Politiikan 

tutkimuksen klubin, P-klubin, kanssa. Tapahtuman järjestämiselle luotiin 

myös oma keskustelualusta. 

Alue- ja kuntavaalit leimasivat kuntapoliittisen sektorin vuotta 2025. 

Sektorilla valmisteltiin kooste TYYn vaaliteemoista, joka välitettiin puolueille. 

Näitä teemoja pidettiin tarkoituksenmukaisina hyödyntää myös tulevina 

vuosina päivitettyinä. Vaalimarkkinointiin varattiin osuus TYYn 

sektorivaroista. Näitä varoja käytettiin muun muassa vaaliteemaisiin 

haalarimerkkeihin ja julisteisiin. 

Kuntapoliittinen sektori esitteli TYYn järjestöille ylioppilaskunnan 

vaaliteemoja ja tapoja nostattaa jäsenistön äänestysaktiivisuutta ilman, että 

toimintaa nähtiin poliittisena kannanottamisena. Esittelyt järjestettiin 

helmikuussa koulutuspoliittisessa ja sosiaalipoliittisessa neuvostossa sekä 

maaliskuussa viestintäneuvostossa. 

Kuntapoliittinen sektori lähetti kutsut turkulaisille 

kaupunginvaltuustopuolueille ja tapasi seuraavia puolueita: SDP, Vihreät, 

RKP ja Keskusta. 

 

3.6. Järjestöt 

Koulutukset ja tapaamiset 

TYY järjestää vuoden aikana koulutuksia ja suunnittelutilaisuuksia 

järjestötoimijoille, jotta hallitustyö sujuisi hyvin ja yhdistyksen toiminta 

kehittyisi. Järjestöfoorumeita on järjestetty kolme mukaan lukien joulukuun 

ns. vuoden ensimmäinen järjestöfoorumi. Perinteisten vuosittain toistuvien 

koulutusten lisäksi foorumeissa on ollut myös uusia koulutuksia, kuten 

järjestöjen tietoturvallisuutta käsittelevä koulutus. Koulutusmateriaaleja 

tallennettiin TYYn koulutukset – Moodle-alustalle. 
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Kolmannen järjestöfoorumin tiedotuksessa epäonnistuttiin, sillä 

tapahtumasta ei tiedotettu järjestöjä riittävän ajoissa. Foorumiin osallistui 

silti hyvä määrä aktiivisia järjestötoimijoita. 

 

Joulukuussa järjestettiin vuoden 2026 toimijoille koulutuspäivä (eli I 

Järjestöfoorumi), jossa käytiin järjestötoiminnan alkeita sekä 

sektorikohtaisia koulutuksia viestinnästä, tapahtumista, koulutuspolitiikasta 

sekä sosiaalipolitiikasta. Tarjolla oli puuroa Unicalta sekä glögiä ja 

joulutorttua Naantalin Aurinkoiselta. 

 

Puheenjohtajaneuvostoja järjestettiin neljä mukaan lukien joulukuun ns. 

vuoden ensimmäinen PJ-neuvosto. Keväällä järjestettiin myös 

puheenjohtajien juhlat Q-talolla. Järjestöaktiiveille järjestettiin vuoden 

alussa järjestöristeily, joka myytiin suunnitellusti nopeasti loppuun. 

Risteilyllä osallistujille esiteltiin TYYn toimintaa ja Viking Linen palveluita. 

Viimeisen PJ-neuvoston jälkeen pidettiin puheenjohtajien sitsit 

Osakuntasalissa. Sitseillä julkaistiin Hall of Fame -huomionosoituksen saajat. 

Vuoden 2025 aikana kiinnitettiin Assarin ullakon Hall of Fame seinään 

vuosien 2023, 2024 ja 2025 Hall of Fame -nimitykset. 

 

Järjestöviestintä 

 

Järjestösektori on kerännyt palautetta järjestötoimijoilta niin yksittäisiin 

tapahtumiin kuin myös yleisesti TYYn toimintaan liittyen ja kehittänyt 

toimintaa niiden perusteella esimerkiksi toteuttamalla koulutuksia uusista 

aiheista ja mukauttamalla viestintää niin, että se koetaan 

saavutettavammaksi ja tavoittaa toimijat paremmin ja ajallaan. 

 

TYY on viestittänyt foorumeista ja neuvostoista sähköpostilistojen sekä 

Telegramin välityksellä kaksikielisesti. Tiedotusta on tehty useampaa eri 
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kanavaa käyttäen. Hallituksen jäsenet ovat olleet helposti lähestyttäviä osa 

opiskelijayhteisöä. 

 

3.7. Satakunta 

Vuoden alussa luotiin matalan kynnyksen keskusteluryhmiä Satakunnan 

opiskelijajärjestöjen ja TYYn toimijoiden välille tukemaan yhteydenpitoa ja 

vuorovaikutusta kampuskaupunkien toimijoiden ja TYYn toimiston välillä. 

Kevään aikana kartoitettiin Satakunnassa opiskelevien opiskelijoiden 

nykytilannetta sekä toiveita TYYn palveluista, erityisesti uusien 

palvelukonseptien kehittämisen näkökulmasta. 

Satakunnan opiskelijakoordinaattori työskentelee pääosin Rauman 

toimistotilasta käsin, mutta tehtäviä on hoidettu myös muissa 

kampuskaupungeissa ja etätyönä. Vuoden aikana määriteltiin työntekijän ja 

hallituslaisen vastuiden jakoa sekä luotiin rakenteita Satakunnan asioiden 

hoitamiseksi. Opiskelijakoordinaattorin asemaa eri toimijoiden välistä 

yhteyttä rakentavana linkkinä vahvistettiin. 

Järjestökentän yhdenvertaisuuden edistämiseksi TYYn koulutukset ja 

neuvostot järjestettiin hybridimuotoisina, hyödyntäen viime vuonna 

hankittuja ja nyt viimein käyttöön otettuja parempia äänentoistolaitteita. 

Käytännöksi vakiintui, että Satakunnan järjestöjen edustajille toimitetaan 

Zoom-linkit automaattisesti opiskelijakoordinaattorin kautta. Näin 

varmistettiin parempi saavutettavuus opiskelukaupungista riippumatta. 

TYYn Turun toimiston väki vieraili vuoden aikana Satakunnan kampuksilla 

mahdollisuuksien mukaan. Läsnäoloa on ollut erityisesti Raumalla 

esimerkiksi keväällä aloittaneiden opiskelijoiden orientaatiossa, yliopiston 

hyvinvointiviikolla, vapputapahtumassa, tuutorikoulutuksissa sekä 

muutamissa paikallisten opiskelijajärjestöjen tapaamisissa. Yhteydenpito 

Porin kampuksen toimijoihin jäi vuoden 2025 aikana vähäisemmäksi ja 
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toteutui lähinnä viestitse. Vierailuja Porin kampuksella oli vuoden alussa, 

hallitusten välisesti kesälomalla sekä syksyn orientaatioviikolla. 

Satakuntaan liittyviä edunvalvonnallisia teemoja edistettiin erityisesti 

YTHS:ään, tila-asioihin, opiskelijaravintoloihin, liikuntapalveluihin sekä 

yliopiston parkkilupiin ja joukkoliikenteeseen liittyen. Teemoissa korostui 

tarve yhdenvertaisille palveluille kaikilla kampuksilla. 

 

3.8. Opiskelijakulttuuri 

18.2. Järjestettiin TYYn ja TuKYn yhdistymisen vuosipäivä. Tapahtuma 

järjestettiin kauppakorkeakoulun ravintola Montussa sekä TuKYn Parkilla. 

Montussa tarjoiltiin kakkukahvit osallistujille. Illalla pidettiin TYYn ja TuKYn 

hallitusten välinen verkostoitumistapahtuma. 

 

30.4. Järjestettiin TYYn perinteiset Vapun tapahtumat. Aaton tapahtumiin 

kuuluivat Yliopistonmäen boolitus, TYYn lippukulkue, Taidemuseonmäen 

lakitus sekä Liljan patsaan lakitus. TYY osallistui Paavo Nurmen patsaan 

lakitukseen. TYY järjesti kolmatta kertaa TYYlikkään lippujahdin 

Yliopistonmäellä. Mukana jahdissa olivat Kesärauha, Turun 

kaupunginteatteri, Paavo Nurmi Games, Aurafest, Finnkino, Loud ’n live 

Promotions, Riippumaton Jussi ja AATU. 

 

1.5. Järjestettiin TYYn Vappupiknik Vartiovuorenmäellä. 

Tapahtumaosallistujia oli kaksinkertaisesti aiempaan vuoteen verraten. 

Puheen keväälle piti TYY-alumni Sini Saarinen. Kesärauhan tuoreen 

yhteistyön kautta kesärauhan julistuksen piti vuoden 2024 turkulainen 

Mustafe Muuse. Tapahtuman päätti Kesärauhan yhteistyössä Arppa. 

Mainostettiin #siistivappu-kampanjaa Instagramissa. Kannustettiin jäseniä 

pitämään huolta omista roskistaan läpi Vapun. Piknikin jätehuolto 

järjestettiin yhteistyönä jälleen Lounais-Suomen Jätehuollon kanssa ja 



TYYH 08/2026 
Liite 1: Toimintakertomus 2025 

 Sivu 35/85 
 

 

35 
 

huomioitiin kierrätys. Jätekierrätyspisteinä olivat metalli, lasi, kartonki ja 

paperipakkaukset sekä bio. Tapahtuman turvallisuudesta vastasi koko 

Vapun ajan kulkueesta lähtien X-Sec. 

 

2.9. Järjestettiin Avajaiskarnevaalit Educariumin etupihalla. 

Avajaiskarnevaaleille osallistui 150 esittelijää, muun muassa 

yritysyhteistyötahoja, Turun yliopiston tahoja, poliittisia nuorisojärjestöjä 

sekä TYYn järjestöjä. Vuonna 2025 karnevaalit järjestettiin ensimmäisen 

kerran ilman yhteistyötä Turun yliopiston kanssa. TYYlikäs Avaus järjestettiin 

samana iltana Marilyn, Vegas ja Forte yökerhoissa. Tapahtumassa esiintyi 

Turun speksien yhteinen bändi Speksivalistus. Juhliin myytiin kaikki 

ennakkoliput. 

 

7.11. Järjestettiin Turun yliopiston ylioppilaskunnan 103. vuosijuhlat Turun 

linnassa. Juhlapuhujana toimi YTHS:n toimitusjohtaja Annika Saarikko. 

9.11. Järjestettiin perinteinen Porthanin päivän lippukulkue sekä 

edustajiston juhlakokous Vanhalla Raatihuoneella. 

6.12. Järjestettiin perinteinen itsenäisyyspäivän soihtukulkue Åbo Akademin 

ylioppilaskunnan ja Turun ammattikorkeakoulun opiskelijakunnan kanssa 

Turun sankarihaudoilla. Sohon torwet sekä Turun yliopiston kuoro soittivat 

ja lauloivat ohjelman aikana sankarihaudoilla. 

 

3.9. Ympäristö 

Järjestimme vuoden ensimmäisen ympäristöneuvoston huhtikuussa. 

Neuvostossa kerroimme ympäristösektorin toiminnasta ja annoimme 

järjestöille mahdollisuuden keskustella heitä askarruttavista asioista ja saada 

vertaistukea muilta ympäristövastaavilta. Syksyn ympäristöneuvosto 

pidettiin 9.10. Reilun kaupan viikolla. Reilun kaupan työryhmän 
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puheenjohtaja Jutta Mäkinen esitteli neuvostossa yliopiston kestävyystoimia 

ja kertoi reilun kaupan viikosta. Esitimme ja pyysimme viime hetken 

kommentteja myös TYYn uudesta ympäristöoppaasta, ennen kuin se 

hyväksyttäisiin hallituksen kokouksessa myöhemmin. Kuulimme 

neuvostossa lisäksi järjestöjen ajankohtaisista tilanteista ja kysymyksistä 

ympäristöasioihin ja kestävyyteen liittyen.  

 

Ympäristösektoria työllisti vuoden aikana tapaamisten ja neuvostojen lisäksi 

erityisesti ympäristöoppaan päivitys, sekä Kirppisapprojen ja 

kevätsiivouskirpputorin järjestäminen. 

 

Ympäristöoppaan päivittäminen 

Ympäristöohjelmaa uudistettiin laajasti vuonna 2024. Keväällä aloitettiin 

uuden ympäristöoppaan päivitys uuden ohjelman pohjalta. Oppaan 

kirjoittamista jatkettiin syksyllä ja uusi opas hyväksyttiin hallituksen 

kokouksessa 17.12. Uutta, hyväksyttyä opasta esitetään ja jalkautetaan laajasti 

vuoden 2026 aikana.  

 

TYYn hiilijalanjälki 

TYYn oma hiilijalanjälki vuodelle 2024 on laskettu tammikuussa. TYYn 

hiilijalanjäljestä merkittävimmän osuuden aiheuttaa energian käyttö 64%. 

 

Tapaamiset, tapahtumat ja työryhmät  

TYYn ympäristösektori on osallistunut Turun Yliopiston kestävän 

kampusarjen toiminnot työryhmään, kestävyys tutkimuksessa -

työryhmään, kestävyys koulutuksessa -työryhmään, Reilun kaupan 

työryhmään ja Varsinais-Suomen maakunnalliseen ilmastovastuujaostoon. 

 

Alkusyksystä 7.10. vierailtiin Helsingissä hallituksen ympäristövastaavan 

toimesta tapaamassa ympäristö- ja ilmastoministeri Sari Multalaa 
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kestävämmän opiskelija-asumisen suhteen. Multalalle kirjoitettiin ja 

esitettiin tilannekuva Turun ylioppilaskunnan asuntotilanteesta. 

Tapaamiseen osallistui edustajia myös muista ylioppilaskunnista ja kaikki 

olivat huolissaan opiskelijoiden haastavasta asumistilanteesta, sekä 

opiskelija-asuntosäätiöiden riittämättömyydestä. 

  

Kestävän kehityksen tapahtumat 

Ympäristösektori järjesti kevällä yhteistyössä Turun yliopiston kanssa 

kevätsiivouskirpputorin, jossa oli mukana myös Reilun kaupan työryhmä. 

Kirpputorille kuka tahansa jäsen sai varata itselleen myyntipöydän ja Reilun 

kaupan työryhmä jakoi tapahtumassa Reilun kaupan suklaata ja kahvia. 

 

TYYn Kirppisapprot järjestettiin ympäristösektorin ja TYYn siipien voimin 

29.10. onnistuneesti! Tapahtuma oli kaikille avoin ja ilmainen ja tapahtumaan 

osallistui lähes 200 ihmistä! Approille osallistui yhteensä 12 eri kirpputoria ja 

monilla niistä oli opiskelijoita varten sovittuna erityisiä tarjouksia.  

 

 

4.0. Yhdenvertaisuus 

Yhdenvertaisuussektorin vuoden 2025 suurin tehtävä oli 

yhdenvertaisuusoppaan päivittäminen. Oppaan lisäksi edustimme 

työryhmissä, toimimme TYYn siipien, vapaaehtoisen kanssa yhteistyössä ja 

kiinnitimme huomiota yhdenvertaisuuskysymyksiin.  

Yhdenvertaisuussektori koulutti TYYn järjestöjä yhdenvertaisuus- ja 

esteettömyyskysymyksistä TYYn puheenjohtajien neuvostossa ja 

soponeuvostoissa. Yhdenvertaisuussektorilta oltiin myös mukana 

päivittämässä helmikuussa yliopiston saavutettavuusohjelmaa työpajassa.  

Elokuussa osallistuimme Turku Prideen yhdessä yliopiston kanssa. Prideen 

osallistui suuri joukko opiskelijoita.  
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Marraskuussa, 25.11.- 10.12. vietettiin Oranssit päivät -kampanjaa naisiin 

kohdistuvan väkivallan vastustamiseksi. Osallistuimme kampanjaan 

jakamalla informaatiota kampanjasta niin kampuksillamme, kuin 

sosiaalisissa medioissamme. Kannustimme opiskelijoita osallistumaan 

kampanjaan pukemalla oranssia, koska kampanjan tunnusvärinä se 

symboloi toivoa väkivallattomasta tulevaisuudesta. Osallistuimme tiistaina 

25.11. kahteen tapahtumaan yhteistyötahona kampanjaan liittyen: 

keskustelutilaisuuteen ja kynttiläkulkueeseen. Tapahtumat järjestettiin 

yhdessä UN Womenin, Soroptimistien, Zontan ja Inner Wheelin kanssa. 

Kynttiläkulkue päättyi Kauppatorille, jossa TYYn hallituksen 

yhdenvertaisuusvastaava Aada piti puheen naisiin kohdistuvaan väkivaltaan 

liittyen. Kulkueen osallistujamäärä yli tuplaantui viime vuodesta. 

 

Yhdenvertaisuusoppaan päivittäminen 

 

TYYn uusi yhdenvertaisuusohjelma hyväksyttiin helmikuussa 2025. Keväällä 

aloitettiin uuden yhdenvertaisuusoppaan päivitys uuden ohjelman pohjalta. 

Oppaan päivityksessä kuultiin opiskelijoita neuvostoissamme sekä TYYn 

siipiä. Oppaan kirjoittamista jatkettiin syksyllä ja uusi opas hyväksyttiin 

hallituksen kokouksessa joulukuussa. Uutta, hyväksyttyä opasta esitellään ja 

jalkautetaan vuoden 2026 aikana.  

 

Tapaamiset ja työryhmät  

TYYn yhdenvertaisuussektori on osallistunut vuoden aikana TYYn siipien, 

saavutettavuustyöryhmän kokouksiin. Yliopiston tasa-arvotoimikunta ei 

kuitenkaan kokoontunut toimikauden aikana. Tasa-arvotoimikunnan 

alaisuuteen perustettiin vararehtori Peltolan aloitteesta yliopistoyhteisön 

kansainvälisten jäsenten yhdenvertaisuus- ja tasa-arvokysymyksiin 
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erityisesti pureutuva työryhmä. Kv-Työryhmä ei kokoontunut toimikauden 

aikana.  

 

4.1. Kehitysyhteistyö 

0,7% 

0,7 haku avattiin 4.4.2025 hallituksen kokouksessa. Haku sulkeutui 14.4.2025, 

minkä jälkeen TYYn siivet käsittelivät hakemukset kokouksessaan. TYYn 

hallitus hyväksyi Siipien ehdotukset 0,7 kohteista 25.4.2025 kokouksessa. 

0,7-avustus päätettiin jakaa kahteen yhtä suureen osaan kahdelle eri 

kehitysyhteistyökohteelle. Yksi osuus lahjoitetaan Opettajat ilman rajoja -

verkostolle ja toinen osuus lahjoitetaan SOS Lapsikyläsäätiölle. 

Yhteistyö Huussi Ry:n kanssa 

Huussi ry hakeutui kevään 2024 aikana konkurssiin, jolloin myös yhteinen 

hanke päättyi. Keväällä 2025 selvitettiin korvaavaa kohdetta varoille, jotka oli 

kerätty ennen yhteistyön loppumista. Syksyllä 2025 TYYn hallitus päätti 

korvaavaksi kohteeksi WaterFinns ry:n, jolle kerätyt varat lahjoitettiin 

eteenpäin.  

 

4.2. Viestintä  

Viestinnän kevät painottui vaaliviestinnän ympärille, jota toteutettiin 
nettisivujen, Instagramin ja kampusalueelle levitettyjen julisteiden avulla.  

Viestinnässä toteutettiin kevään aikana Järjestöseikkailu -kampanjaa, joka 
oli yksi TYYn toimintasuunnitelmaprojekti. Järjestöseikkailun Instagram 
reels -videoita julkaistiin yhteensä 11. Järjestöt olivat saaneet ilmoittaa 
lomakkeeseen halukkuutensa osallistua järjestöseikkailuun ja lähes kaikki 
halukkaat saatiin kuvattua. Lisäksi TYY viesti kampanjaluontoisesti kevään 
tapahtumista, kuten hyvinvointiviikosta, vapusta ja kevätsiivouspäivästä. 

Kevään aikana järjestettiin viestintäneuvosto 25.3.2025, jossa käsiteltäviä 
teemoja olivat TYYn ajankohtaiskatsaus, vaaliviestintä opiskelijajärjestöissä 
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ja saavutettava viestintä. Neuvosto sai positiivista palautetta. Syksyn 
viestintäneuvosto järjestettiin 17.10. Syksyn neuvostossa käytiin läpi 
edustajistovaaliviestintää. Lisäksi paikalla oli puhumassa FM Carita Lehti. 
Lehti puhui esimerkiksi brändin rakentamisesta ja tone of voicesta. 
Neuvosto oli jälleen oikein pidetty. 

Edustajiston kokouksista viestittiin säännöllisesti ja säännönmukaisella 
ilmeellä tuodaksemme edustajiston päätöksentekoa näkyvämmäksi. 
Edustajiston kokouksista viestittiin Instagramissa sekä kirjoittamalla 
nettisivuille uutinen kokouksen sisällöstä. Keväällä kokeiltiin myös 
muutamia lyhitä fiilsivideoita edustajiston kokouksista. 

Edunvalvonnan arki -Instagram reels julkaistiin säännöllisesti kuukausittain 
alkukeväästä ja videot tavoittivat katsojia. Keväällä viestintäsektorilla 
päätettiin, että konseptia lähetään kehittämään syksyksi. Syksyllä ei 
julkaistu vastaavia julkaisuja. 

Loppukeväästä toteutettiin lukuvuosikalenterin kansikuvakilpailu, jonka 
pohjalta viestintäsektori valitsi kalenterin uuden kannen. Kalentereita 
painetaan vuonna 2025 3500 kappaletta. Kannen toteutti Pinja Niemi-
Nikkola ja kalenterin sisällöt kasasi viestintäasiantuntija. 

Kesällä julkaistiin videoita, joissa TYYn hallituslaiset vastasivat jäsenistön 
esittämiin kysymyksiin. Kesällä mainostettiin myös Eurooppafoorumia 
Turussa, jonka toimintaan TYY osallistui. Syksyllä toteutettiin kampanja 
hallinnon opiskelijaedustajahakujen houkuttelemiseksi. Viestintäkampanja 
kohdennettiin Instagramiin ja se koostui yhdestä Instagram-julkaisusta ja 
kahdesta Reels-julkaisusta.  
 

Viestintäsektorille ostettiin uusi kamera, joka helpotti visuaalisen sisällön 
tuottamista. Vuoden aikana kuvattiin paljon kuvituskuvaa myös 
tulevaisuuden tarpeisiin. Kameran myötä TYYn Instagramissa julkaistiin 
enemmän valokuvia grafiikan sijasta. 

 

Tapahtumaviestintä ja kampanjat  

Tapahtumaviestintä toteutettiin yhteistyössä useamman sektorin kanssa. 

Viestintä toteutettiin pääosin nettisivujen, Instagramin ja sähköpostin 
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kautta. Myös TYYn verifioitua Jodel-käyttäjää on käytetty 

tapahtumaviestintään, mutta vähäisesti. 

Varsinkin vappuun liittyvä viestintä tavoitti katsojia hyvin. Vappuviestinnän 

suunnittelu aloitettiin helmi-maaliskuussa. Save the Date, booli- ja 

piknikkartat, turvallisuuspostaukset, aikataulut, sponsorimainokset, 

haalarimerkki- ja kokardimainokset, jne. Näiden lisäksi toteutettiin somessa 

kevyempää vappuviestintää kuten storyjä ja Instagram-reels-videoita, 

joiden tarkoituksena oli luoda vappuisaa tunnelmaa ja tuoda TYY 

lähemmäksi opiskelijoita.  

Hyvinvointiviikolla viestittiin yhdessä Mielen päällä -toimijoiden kanssa.  

Viestinnässä promottiin Hyvinvointiviikon tapahtumia, kuten retkeä 

Kuusistoon, Turun kampuksen hyvinvointitoria ja Rauman kampuksen 

hyvinvointipäivää. Lisäksi otimme tapahtumista Instagram Storyja. 

TYYn Siipien toiminnasta tiedotettiin TYYn siipien oman Instagram-

käyttäjän lisäksi myös TYYn Instagramissa. 

Kevään aikana tiedotettiin myös TYYn yhteistyökumppaneiden 

järjestämistä tapahtumista, kuten Turku Craft Beer-festivaalista ja 

Kesärauhasta sekä muiden tahojen tapahtumista. 

Saavutettavuus ja monipuolisuus 

Kaikessa viestinnässä huolehdittiin siitä, että tärkeä sisältö löytyi sosiaalisen 

median lisäksi myös TYYn nettisivuilta saavutettavuuden takia. Kaikki TYYn 

viestintä toteutettiin lähtökohtaisesti kaksikielisesti (suomi ja englanti). 

Viestinnässä kiinnitettiin huomiota selkeyteen ja helppolukuisuuteen. 

 

4.3. Vapaaehtoiset 
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TYYn vapaaehtoisryhmän eli TYYn Siipien toiminta jatkui vuonna 2025 

yhtenä kokonaisena ryhmänä siipiuudistuksen jäljiltä. Siivet toimivat 

itsenäisesti ja järjestivät omia projektejaan teemojensa ympärillä. 

Siipien oma toiminta 

Kevään 2025 aikana kauden 24-25 Siipien toiminta jatkui itsenäisesti 

vastaavien hallituslaisten, Partasen ja Ahon, avustuksella. Toimintaa 

toteutettiin keväällä Siipien toimintasuunnitelman ja vuosikellon pohjalta.  

 

Kevään aikana toteutettiin Siipien Instagram-tilin puolella Kestäviä 

ystävänpäivälahjoja -, Rasisminvastainen viikko - ja Siisti Vappu -kampanjat. 

Siipien suunnittelemat Siipisitsit jouduttiin perumaan keväältä vähäisen 

osallistujamäärän takia. 

 

TYYn Siivet olivat keväällä mukana 0,7%-haun toteuttamisessa ja päättivät 

vuoden 2025 0,7%-kohteiksi SOS-Lapsikylä ry:n ja Opettajat ilman rajoja -

verkoston. Tämän lisäksi Siivet toteuttivat Siisti Vappu -kampanjan, johon 

sisältyi somekampanjan lisäksi roskien keräämiskampanja vappupäivänä 

TYYlikkään piknikin aikana. 

 

Loppukeväästä kauden 24-25 toimijoille pidettiin kiitoshengailu Turku-

salissa ja kerättiin palautetta, jota hyödynnettiin Siipien toiminnan 

kehittämisessä syksyllä. 

 

Syksyllä 2025 toteutettiin yleinen haku TYYn Siipiin kaudelle 25-26. Haku 

toteutettiin 1.-28.9. ja hakuaikana tuli yhteensä 9 hakemusta, 4 ydintiimiin ja 

5 vapaaehtoisiin. Hakuajan jälkeen saapui vielä 1 hakemus. Kaikille hakijoille 

annettiin perehdytykseen asti aikaa pohtia vielä ydintiimiin hakemista. 

Perehdytyksen jälkeen kaikki 10 hakijaa hyväksyttiin TYYn Siipiin, 8 

ydintiimiin ja 2 vapaaehtoisiin.  
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Kauden 25-26 Siiville pidettiin perehdytys 13.10. TYYn saunalla. 

Perehdytyksessä käytiin läpi TYYn Siipien toimintaa ja taloutta läpi, 

tutustuttiin TYYn Siipien teemoihin, pohdittiin tulevan kauden tapahtumia, 

ryhmäydyttiin ja valmistauduttiin Siipien ensimmäiseen omaan 

tapaamiseen. Lisäksi kauden 24-25 palaute käytiin läpi kauden 25-26 

perehdytyksessä.  

 

Syksyllä TYYn Siivet auttoivat ympäristösektoria TYYn Kirppisapprojen 

järjestämisessä ja järjestivät lautapeli-illan Osakuntasalissa. Lisäksi TYYn 

Siivet osallistuivat kansainväliseen vapaaehtoisten päivään omalla 

Instagram-tilillään. Vuoden lopuksi TYYn Siivet toteuttivat joululahjoituksen, 

jonka lahjoituskohde äänestettiin TYYn Siipien Instagram-tilillä. 

Äänestyksen voitti Pelastakaa lapset ry. 

 

4.4. Yrityssuhteet 

Yrityssuhdesektori on luonut kontakteja uusien yritysten kanssa ja uusinut 

vanhoja sopimuksia. Kevään aikana ja sektorin ideointipäivänä on 

keskusteltu yrityksille tarjotun viestinnän kehittämisestä. Tällä hetkellä 

yritysten tarjoamien etujen etsiminen nettisivuilta on vaikeaa ja uuden 

opiskelijan oppaan formaatti on kehno. On keskusteltu myös, mitä TYY voi 

tarjota yritysyhteistyökumppaneilleen; on esimerkiksi tarkoituksenmukaista 

kehittää viestintää siitä, että yritys voi rekrytoida yhteistyön kautta 

tulevaisuuden korkeakouluosaajia. Tämä palvelisi myös ylioppilaskunnan 

tavoitteita. 

Vuoden aikana uusittiin seuraavat sopimukset: Unica, LähiTapiola, X-Sec, OP 

Turun Seutu, Nordwine sekä TYS. 

Uusina pääyhteistyösopimuksina solmittiin yhteistyö Kesärauhan (Sunborn 

Events), Naantalin Aurinkoisen, Turun filharmonisen orkesterin, Frankin ja 

Turun kaupunginteatterin kanssa. 
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Vuoden aikana päättyi pääyhteistyösopimus Promlerin kanssa. 

Yrityssuhdesektorilla kehitettiin barter-yhteistyötä ja kasvatettiin vapun 

lippujahdin kumppaniyritysten määrää. Barter-yhteistyö vakiinnutettiin 

osaksi sektorin toimintaa. 

Vuoden alussa nähtiin tarve TYYn omalle mainosvideolle. Videosta tehtiin 

toimeksianto, ja sen ilmoitettiin valmistuvan ennen vuoden 2025 

päättymistä. Vuoden aikana kehitettiin myös viestintää kumppaniyritysten 

kanssa. Sektorin toimintatavaksi vakiinnutettiin kumppanien kiittäminen 

hyvästä yhteistyöstä vuoden aikana. Lisäksi päätettiin esittää TYYn 

pöytästandaari pitkäaikaiselle kumppanille Viking Linelle. Vuoden aikana 

järjestettiin työstöpäiviä, joissa kehitettiin sektorin viestintää ja 

yritysyhteistyön pakettien järkevyyttä. Työstöpäiviin sisältyi myös sektorin 

verkostoitumista. 

4. Turun ylioppilaslehti 

Vuonna 2025 Turun ylioppilaslehden päätoimittajana toimi Hermanni 

Sankelo. Keväällä lehteä teki lisäksi toimitusharjoittelija Santeri Saarinen. 

Saarinen lopetti tehtävässään toukokuun alussa. Syksylle ei palkattu uutta 

toimitusharjoittelijaa.  

Lehden tekemiseen on osallistunut noin kolmekymmentä avustajaa. 

Avustajakuntaa on kierrätetty laajasti. Joukkoon on kuulunut kirjoittajia, 

kuvittajia ja valokuvaajia. Suurin osa heistä opiskelee Turun yliopistossa. 

Turun ylioppilaslehti ilmestyi vuoden 2025 aikana neljä kertaa 36-sivuisena. 

Normaalinumeroiden painosmäärä oli noin 6000 lehteä ja laskennallinen 

levikki noin 10 000 lukijaa. Vuoden aikana ilmestyi yksi abinumero keväällä. 

Sen painos oli noin 7500 kpl. Lehti jaettiin normaalijakelun lisäksi Varsinais-

Suomen lukioihin. Aikaisemmin toteutetusta kaupunkijakelusta luovuttiin 

kustannussyistä. 



TYYH 08/2026 
Liite 1: Toimintakertomus 2025 

 Sivu 45/85 
 

 

45 
 

Lehden johtokunnan valitsemat Turun yliopiston ylioppilaskunnan alaiset 

järjestöt hoitivat lehden jakelut keväällä. Syksyllä ständijakelun toteutti 

päätoimittaja ja TYS-jakelun TYYn järjestö. Lehti jaettiin suoraan suureen 

osaan Turun ylioppilaskyläsäätiön opiskelija-asunnoista, yhteensä noin 4500 

asuntoon. Lisäksi lehdellä oli noin 40 jakopistettä ympäri yliopistoaluetta ja 

Turun keskustaa: esimerkiksi pääkirjastossa, rautatieasemalla, baareissa, 

kahviloissa ja liikkeissä. Lehdellä oli vuoden lopussa 127 tilaajaa.  

Paperilehden lisäksi Tylkkäri ilmestyi verkossa. Näköislehti julkaistiin 

Lehtiluukkuun ja lehti ilmestyi ePress-alustalla. Verkkosivuilla on ollut 

käytössä kaksi mainosbanneripaikkaa ja lehden verkkosivujen ylläpidosta 

on vastannut Tecci Oy. 

Sosiaalisessa mediassa lehti tuotti sisältöä Facebookiin, Instagramiin ja 

Twitteriin. Seuraajamäärissä Instagram on säilyttänyt suosionsa ja lievästi 

kasvanut. Facebookin ja Twitterin puolella tapahtunut hiljentyminen on 

jatkunut edellisten vuosien tapaan. Tylkkäri jatkoi sosiaalisen median 

puolella toisella sijallaan Suomen seuratuimpien ylioppilaslehtien joukossa 

seuraajamääriä tarkastellen.  

Painokuviot ovat jatkuneet Botnia Printin kanssa. Lehden mainosmyynnistä 

vastasi tänä vuonna päätoimittaja. Vuoden myyntilukema mainoksille 

neljällä lehdellä ja verkkomainonnalla oli 13 450 euroa. Lehti on jatkanut 

juttukauppaa Turun Sanomien kanssa ja jatkoa sille on myös luvassa. 

Juttukaupan suurempi vaikuttavuus perustuu sen tehokkuuteen juttujen 

näkyvyydessä. Budjetin osalta se tuottaa noin tonnin verran. 

Turun ylioppilaslehden budjetti oli vuoteen 50 000€. Kulut jakautuivat 

vuodelle tasaisesti kurinalaisen säästöohjelman myötä, mutta kangistelu 

syksyn mainosmyynnissä johti lopulta toimituksen lomautukseen 

marraskuusta joulukuun loppuun. Lopullinen lukema vuodelta sijoittui noin 

4 000 € ylitykseen.   
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Tylkkäri lähtee seuraavaan vuoteen 55 000€ budjetilla. Lehtiä valmistetaan 

keväällä kaksi kappaletta ja huhtikuussa päätetään, miten syksyn lehtien 

osalta toimitaan. Alustavasti silloinkin on suunnitelmana tehdä kaksi lehteä.  

Kevään aikana toteutetaan myös toimenpiteitä mainosmyynnin 

kehittämisen suhteen. Lehti selvittää myös ulkopuolisia 

rahoitusmahdollisuuksia toimitusharjoittelijan palkkaukseen.  

5. Elokuvatoimikunta Kinokopla 

Vuoden 2025 Kinokoplan hallituksen muodostivat puheenjohtaja: Alisa 

Varjonen, varapuheenjohtaja ja VSEK-yhteyshenkilö Verneri Jauhiainen, 

sihteeri Aare Kiviranta, juhlavuoden koordinaattori Elina Järvinen, KV-

vastaava Aleksandra Rauhaniemi, arkistovastaava/valokuvaaja Olavi 

Partanen ja projektivastaavat Diana Idijatullina, Clea Sass, Neonilla Kiema & 

Lassi Mikkonen sekä painotuotevastaava Ioana Prisada. Hallitus kokousti 

vuoden aikana yhteensä 22 kertaa. Lisäksi pidettiin iltakouluja ja 

virkistäytymisiä. 

Sarjat  

Kevätsarja  

Kevätsarja järjestettiin 23.2.-6.4.2025. Sarjassa oli 7 elokuvaa, joista 

ensimmäisenä esitettiin muistonäytöksenä tuolloin hiljattain edesmenneen 

ohjaajalegenda David Lynchin teos Eraserhead. Sarjassa maksavia katsojia 

kävi yhteensä 713. Kinokoplan hallituksen jäseniä ja muita vapaalippulaisia 

kävi näytöksissä yhteensä 48 kertaa. Kevätsarjan julisteen graafikoksi 

valittiin tuttuun tapaan Jaakko Soini.  

Näytökset:  

23.2. Lynch: Eraserhead (1977)  

2.3. Peppiatt: Kneecap (2024)  
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9.3. Toivoniemi: Perhoset (2024)  

16.3. Bonello: Peto (2023)  

23.3. Schimberg: A Different Man (2024)  

30.3. Jude: Do Not Expect Too Much from the End of the World (2023)  

6.4. Baker: Anora (2024)  

Syyssarja  

Kinokoplan syyssarja esitettiin 5.10.-23.11.2025, poislukien 16.11.2025, jolloin 

Kino Kilta oli varattu toista tapahtumaa varten. Syyssarjassa oli 7 elokuvaa. 

Sarjan aloitti jo pikkuhiljaa perinteeksi muodostuva klassikkonäytös, ihana 

italialainen Giulietta ja viettelykset. Maksavia kävijöitä oli yhteensä 531.  

Näytökset:  

5.10. Giulietta ja viettelykset (Federico Fellini, 1965)  

12.10. Memoir of a snail (Adam Elliot, 2024)  

19.10. Kill the Jockey (Luis Ortega, 2024)  

26.10. Pyhän temppeliviikunan siemen (Mohammad Rasoulof, 2024)  

2.11. The Black hole/ Must auk (Moonika Siimets, 2024)  

9.11. Cloud (Kiyoshi Kurosawa, 2024)  

23.11. All We Imagine as Light (Payal Kapadia, 2024)  

Varjosarja  

Kinokopla järjesti juhlavuoden kunniaksi syyssarjan oheen Varjosarjan. 

Sarjassa näytettiin kirjava joukko klassikoita ja kulttiklassikoita teemana 

Eros & Thanatos. Maksavia kävijöitä oli yhteensä 134. Varjosarja ylläpiti 

elokuvakulttuuria myös näyttämällä kaksi näytöstä aidolta filmikelalta.  
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4.11. Querelle, 1982  

11.11. Voittamaton Kostaja, 1982 (filmi)  

18.11. Harakiri, 1962  

25.11. Viha, 1995 (filmi)  

Juhlavuosi  

Kinokopla täytti vuonna 2025 60 vuotta. Jo edellisellä hallituskaudella oli 

aloitettu juhlavuoden valmistelut tuomalla näytöksiin vaihtoehdoksi 

maksaa kannatushintaisista näytöslipuista ja sarjakorteista. Juhlavuodelle 

suunniteltiin myös logo, joka painatettiin kangaskasseihin ja 

haalarimerkkeihin, joita myytiin niin ikään varainkeruumielessä. 

Juhlavuoden logon suunnitteli Jimi Tikkanen.  

Kinokoplan juhlavuosi alkoi 8.2. Avajaisklubilla Turun kaupunginkirjastolla. 

Tapahtumassa näytettiin elokuva Uppo-Nalle ja Planeetta Z- Yllätysmuna 

lyhytanimaatio. Tämän jälkeen pidettiin paneeli lastenelokuvista, 

panelisteina Outi Hupaniittu (SKS arkistonjohtaja), Terhi Väänänen (Tj 

Pyjama Films) ja Heli Metsätähti-Koistinen (Koulukino).  

Vuosijuhlatoimikunta valittiin hallituksen kokouksessa. 

Vuosijuhlatoimikunnan puheenjohtajaksi valittiin Tuomo Marttila ja muiksi 

toimikunnan jäseniksi Konsta Kauranen, Ville Kukkonen, Sanni Kumpu, 

Petteri Kalin, Oona Honkanen, Nicolas Fleury, Mimosa Ahderinne, Markus 

Mickels, Janne Salakka, Ilkka Hemmilä, Axel Ojala, Oskari Pekonen, Olavi 

Partanen, Joonatan Nikkinen, Elina Järvinen ja Alisa Varjonen. Suurin osa 

toimikunnan jäsenistä oli Koplan alumneja.  

Vuosijuhlat juhlittiin lauantaina 25.10. Turun Steiner-Koulun ruokalan 

suuressa salissa.  
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Juhlavuoden kunniaksi painettiin historiikki Koplan toiminnasta “Kinokopla, 

kulje kanssani”. Kirjan julkistamistapahtuma eli kirjajulkkarit järjestettiin 

24.5. klo 18-22 Kino Killassa.  

6. Taloudellinen toiminta 2025 

Talousarvion toteutuminen 

Edustajisto hyväksyi vuoden 2025 talousarvion kokouksessaan 27.11.2024. 

Lisätalousarvio hyväksyttiin 21.5.2025. 

 

Perustutkinto-opiskelijan jäsenmaksu 2025–2026: 54,00 (2024–2025: 55,00) 

Vapaaehtoinen jatko-opiskelijan jäsenmaksu 2025–2026: 36,00 (2024–2025: 

37,00) 

 

Varsinaiseen toimintaan käytetyt menot alittivat budjetoidut menot noin 

40 675 eurolla: 

 

kalenterin/muistikirjan 

myyntitulot 
 

+1 250 

palvelupisteen myyntitulot 
 

+5 760 

starttipakettitulot -1 080 
 

yritysyhteistyö 
 

+7 250 

henkilöstömenot 
 

+10 650 

luottamustoimipalkkiot 
 

+475 

toimistomenot 
 

+805 

huoneistomenot 
 

+4 075 

julkaisumenot 
 

+1 020 

sektorivarat 
 

+7 900 

järjestötoimintamenot 
 

+3 350 

kulttuuritoimintamenot 
 

+1 315 

järjestöavustukset 
 

+1 930 
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Turun ylioppilaslehti 

-4 

025 
 

 

TYYn keskimääräinen jäsenmäärä kasvoi jälleen edelliseen vuoteen 

verrattuna. Kevään jäsenmaksun maksoi noin 15 520 perustutkinto-

opiskelijaa (2024: 15 090) ja syksyllä maksuja kertyi noin 15 830 

perustutkinto-opiskelijalta (2024: 15 690). Vapaaehtoisen jatko-

opiskelijoiden jäsenmaksun maksoi keskimäärin 800 opiskelijaa (2024: 600). 

Jäsenmaksuja kertyi noin 21 775 euroa budjetoitua enemmän, joten 

järjestötoiminnan tulos ennen sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuottoja oli 

budjettiin nähden noin 62 450 euroa suurempi. 

 

 

Järjestötoiminnan kulut ja tuotot tilikaudella 

Järjestötoiminnan varsinaisen toiminnan ja varainhankinnan kokonaiskulut 

olivat tilikaudella  

n. 966 700 euroa (2024: 937 100 euroa). Järjestötoiminnan kulut voidaan 

jakaa käytön perusteella seuraavasti: 

 

Prosentteina kaikista menoista 2025 2024

  

 henkilöstön palkat (pl. ylioppilaslehti, starttipaketti, 

sauna, Q-talo) 42,3 % 40,8 %

 hallinnon kulut 20,2 % 18,5 %

 kattojärjestöjen jäsenmaksut 10,0 % 9,9 %

Toimintakulut yhteensä 72,5 % 69,2 %

  

 järjestöjen vuokra- ja toiminta-avustukset 10,1 % 9,5 %

 ylioppilaslehti 5,6 % 8,3 %
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 kulttuuri- ja harrastusavustukset 0,2 % 0,5 %

 järjestetyt tilaisuudet 1,7 % 1,3 %

 juhlavuoden kulut 0,0 % 2,2 %

 jäsenpalvelut (kalenteri/muistikirja, nettisivut, 

Kinokopla) 0,3 % 0,4 %

Avustuskulut ja jäsenedut yhteensä 17,9 % 22,2 %

  

Huoneistomenot 9,6 % 8,6 %

 100 % 100 %

 

Prosentteina kaikista menoista 2025 2024

  

Jäsenmaksutulot 91,35 % 92,65 %

Muut tulot (kalenteri/muistikirja, taloudenhoito, 

palvelupiste, starttipaketit, yritysyhteistyö, vuokrat, 

korot) 12,40 % 12,85 %

 103,75 % 105,50 %

  

 yli-/alijäämä (tuotot/kulut) +3,75 % +5,50 %

 

 

 

Tilinpäätös 

 

Virallinen tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus ovat toimintakertomuksen 

liitteenä. 

 

Tuloslaskelmat kustannuspaikoittain 
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TYYn talousarvio rakennetaan järjestötoiminnan tuloslaskelman pohjalle. 

Turun ylioppilaslehti saa osan rahoituksestaan ilmoitusmyynnistä, Q-talo ja 

TYYn sauna vuokraustuloista ja Kinokopla lipputuloista. 

Starttipakettitoiminnan kustannuksiin osallistuvat osittain myös muut 

palvelussa mukana olevat yhteistyötahot. Virallisessa tilinpäätöksessä 

kaikkien kustannuspaikkojen tulot ja menot on esitetty yhdisteltyinä. 

Seuraavassa on esitetty tuloslaskelmat eriteltyinä eri kustannuspaikkojen 

osalta. 

 

TURUN YLIOPISTON 

YLIOPPILASKUNTA 
 

Tuloslaskelmat kustannuspaikoittain 

     
JÄRJESTÖTOIMINTA 2025 talousarvio/KTS ero 2024 

     
Varsinainen toiminta 

    
Varsinaisen toiminnan tulot 

    
Julkaisutulot 1 249 0 1 249 3 379 

Vuokratulot 43 261 46 370 -3 109 47 364 

Taloudenhoitotulot 9 450 9 450 0 9 000 

Muut varsinaisen toiminnan tulot 46 539 34 600 11 939 34 802 

Varsinaisen toiminnan tulot 

yhteensä 100 499 90 420 10 079 94 545 

     
Varsinaisen toiminnan menot 

    
Henkilöstömenot 408 689 419 337 10 648 382 429 

Luottamustoimen menot 86 328 86 802 474 86 997 

Poistot 4 550 4 550 0 4 562 

Toimistokulut 33 095 33 900 805 26 921 

Huoneistomenot 92 846 100 030 7 184 80 757 

Julkaisumenot 983 2 000 1 017 1 364 

Sektorivarat 17 599 25 500 7 901 16 147 
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Toimintamenot 53 748 57 100 3 352 38 328 

Kulttuuritoiminta 18 688 20 000 1 312 34 892 

Avustustoiminta 99 803 101 732 1 929 93 556 

Turun ylioppilaslehti 54 026 50 000 -4 026 77 962 

Varsinaisen toiminnan menot 

yhteensä 870 355 900 951 30 596 843 915 

     
Varsinaisen toiminnan tuotto-

/kulujäämä 

-769 

855 -810 531 40 676 -749 370 

     
Varainhankinta 

    
Tuotot 

    
Jäsenmaksutulot 883 253 861 475 21 778 868 447 

Varainhankinnan tuotot yhteensä 883 253 861 475 21 778 868 447 

     
Menot 

    
Jäsenmaksuun perustuvat menot 96 353 96 353 0 93 155 

Muut kulut 0 0 0 27 

Varainhankinnan menot yhteensä 96 353 96 353 0 93 182 

     
Varainhankinta yhteensä 786 900 765 122 21 778 775 265 

     
Tuotto-/kulujäämä 17 044 -45 409 62 453 25 895 

     
Sijoitus- ja rahoitustoiminta 

    
Tuotot 

    
Korko- ja rahoitustuotot 21 979 22 050 -71 29 554 

     
Kulut 

    
Menot ja arvonalentumiset 2 716 50 2 666 3 878 

     
Sijoitus- ja rahoitustoiminta 

yhteensä 19 262 22 000 -2 738 25 676 
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Tilikauden yli-/alijäämä 36 307 -23 409 59 716 51 571 

     
TURUN YLIOPPILASLEHTI 2025 talousarvio ero 2024 

     
Varsinaisen toiminnan tulot 

    
Julkaisutulot 15 465 27 700 -12 235 15 167 

Varsinaisen toiminnan tulot 

yhteensä 15 465 27 700 -12 235 15 167 

     
Varsinaisen toiminnan menot 

    
Henkilöstömenot 52 196 60 000 7 804 64 825 

Poistot 4 4 0 5 

Toimistokulut 278 296 18 501 

Julkaisumenot 16 622 17 000 378 26 985 

Toimintamenot 391 400 9 813 

Varsinaisen toiminnnan menot 

yhteensä 69 490 77 700 8 210 93 129 

     
Tuotto-/kulujäämä -54 026 -50 000 -4 026 -77 962 

     
Q-TALO 2025 talousarvio ero 2024 

     
Vuokratulot 65 784 64 000 1 784 61 444 

Varsinaisen toiminnan menot 
    

Henkilöstömenot 5 570 5 000 -570 3 698 

Toimistokulut 393 450 57 313 

Huoneistomenot 78 696 81 700 3 004 67 778 

Muut toimintamenot 203 250 47 9 

 
84 862 87 400 2 538 71 799 

     
Tuotto-/kulujäämä -19 078 -23 400 4 322 -10 355 

     
TYYN SAUNA 2025 talousarvio ero 2024 
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Vuokratulot 32 438 33 400 -962 32 765 

Varsinaisen toiminnan menot 
    

Henkilöstömenot 4 401 4 150 -251 3 953 

Poistot 1 350 1 350 0 1 350 

Huoneistomenot 17 474 17 700 226 15 623 

Muut toimintamenot 308 800 492 712 

 
23 534 24 000 466 21 638 

     
Tuotto-/kulujäämä 8 904 9 400 -496 11 127 

     
Vuokrattavat tilat yhteensä -10 174 -14 000 3 826 772 

     
KINOKOPLA 

 
1.1.-31.12.2025 

 
1.1.-31.12.2024 

     
Varsinaisen toiminnan tulot 

yhteensä 
 

8 878 
 

10 389 

Varsinaisen toiminnan menot 
    

Luottamustoimen menot 500 
 

500 
 

Huoneistomenot 2 987 
 

4 269 
 

Toimintamenot 2 162 
 

1 994 
 

Elokuvien vuokrat 5 625 11 274 5 354 12 117 

     
Kinokopla juhlavuosi -539 -539 551 551 

     
Tuotto-/kulujäämä 

 
-1 857 

 
-2 278 

     
STARTTIPAKETTITOIMINTA 

 
1.1.-31.12.2025 

 
1.1.-31.12.2024 

     
Varsinaisen toiminnan tulot 

yhteensä 
 

19 306 
 

17 907 

Varsinaisen toiminnan menot 
    

Henkilöstömenot 18 433 
 

10 954 
 

Toimintamenot 954 19 387 5 026 15 980 
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Tuotto-/kulujäämä 
 

-81 
 

1 927 

     
Kehitysyhteistyörahasto 

 
1.1.-31.12.2025 

 
1.1.-31.12.2024 

Tulot 
    

Keräystulot tilikaudella 1 110 1 110 1 255 1 255 

Kulut 
    

Keräystulojen tilitys 1 110 1 110 1 255 1 255 

Tilikauden yli-

/alijäämä/rahastosiirto 
 

0 
 

0 
 

 

7. Ylioppilaskunnan hallinto 

Edustajisto 

Vuosi 2025 oli edustajiston kauden toinen vuosi. Edustajiston 

puheenjohtajana toimi Elisa Hyvärinen (Ryhmä Lex) ja varapuheenjohtajana 

Maisa Pikkarainen (Fuusio). Edustajisto käsitteli vuoden 2025 aikana 

yhteensä 90 asiakohtaa. 

Edustajiston jäseninä vähintään yhdessä kokouksessa kutsuttuna ja paikalla 

olleet sekä varaedustajina kokouksessa olleet henkilöt: 

Edustajistoryhmä  

Fuusio (7 paikkaa) Aarnio Laura-Tuulia 

Ahola Maria 

Broere Linda 

Dahlgren Sefra 

Ekblom Ellen 

Järvinen Jonatan 

Komulainen Anita 

Koskenkorva Inka 

Lindberg Reetta 
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Orava Lauri 

Pietilä Timi 

Pikkarainen Maisa 

Salo Sami 

Uskali Venla 

Varjonen Roosa 

Humanistilista (1 paikka) Jordman Paavo 

Kainulainen Kasperi 

Kokoomus (3 paikkaa) Falkdal Ronja 

Kaukinen Saku 

Kesti Roosa-Adalmiina 

Koivukoski Maria 

Myllymaa Verna 

Siimento Julia 

Sivonen Aaro 

Tolvanen Arvi 

Ryhmä Lex (4 paikkaa) Haavikko Aapo 

Havuluoto Kaapo 

Mahonen Jimi 

Peräaho Niilo 

Pesonen Lauri 

Ruokanen Lenni-Heikki 

Salonen Jimi 

Tuovinen Venla 

Vistilä Altti 

Ryhmä SD (1 paikka) Kuuskorpi Miku 

Laitila Henri 
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van den Berg Mari 

Vanne Miika 

Soihdunkantajat (4 paikkaa) Collander Akseli 

Elomaa Niilo 

Kling Aaron 

Kuittinen Anna 

Lahtinen Ville 

Päivänen Pieta 

Rinne Anssi 

Sahinaho Anton 

Summala Jenna 

Tolvi Vilppu 

Ylitalo Viola 

TSE-lista (7 paikkaa) Alm Tuomas¨ 

Astin Katie 

Hedman Jussi 

Isolauri Sofia 

Isolauri Frans 

Järvinen Emilia 

Koski Pihla 

Luukkala Elle 

Martikainen Lari 

Miilunpalo Markus 

Nuutinen Akseli 

Reponen Iippo 

Robertsson Kristian 

Suro Aleksi 

Tiitta Akseli 
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Vuori Valtteri 

Väänänen Ville 

TYY terveeksi (4 paikkaa) Koivuniemi 

Kokkonen Aleksi 

Laine Tuomas 

Niemelä Meri 

Pulkki Veikko 

Rajala Iikka 

Soini Martta 

Tiihonen Roosa 

Vaahtera Sofia 

Vehmaskangas Aleksi 

Virolainen Aino 

ViherTYY (2 paikkaa) Liuhamo Lotta 

Räisänen Vilka 

Rönkä Aino 

Sarmiala Augusta 

ViVa (9 paikkaa) Gonzalez Claudia 

Hautalampi Havu 

Herlevi Saimi 

Kallio Laura 

Kataja Venla 

Kujala Martta 

Minkkinen Arttu 

Niskanen Aura 

Peltola Jenni 

Pulli Vili 

Ryhänen Kian 

Seppälä Meri 
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Törmänen Miska 

Vierula Sulo 

 

Taloustoimikunta 

Mari van den Berg (pj)  

Valtteri Vuori (vpj) 

Tuomas Alm  

Kaapo Havuluoto  

Anna Kuittinen  

Timi Pietilä  

Roosa Varjonen (3/2025 asti) 

 

Turun ylioppilaslehden johtokunta 

Jimi Salonen (pj) 

Aleksi Suro 

Anton Sahinaho 

Jimi Mahonen 

Lotta Liuhamo 

Niilo Peräaho 

Saku Lehtoniemi 

 

Ansiolautakunta 

Dahlström Tuomas (pj) 

Koivisto Jukka 

Nurmi Satu 

Tiitta Akseli 
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Vähä-Heikkilä Matti 

Wahlsten Aliisa 

Lisäksi sääntöjen nojalla: 

Hyvärinen Elisa (EPJ) 

Takatalo Janika (pääsihteeri sihteerinä) 

 

Avustustoimikunta 

Hannu Kallio (pj) 

Maria Ahola  

Jussi Hedman 

Emilia Järvinen 

Roosa-Adalmiina Kesti 

Miikka Kestikievari 

Verna Myllymaa 

Lauri Pesonen 

Jutta Tiensivu 

Vilppu Tolvi 

Venla Tuovinen 

 

Valintatoimikunta 

Lauri Pesonen (pj) 

Paavo Mäkinen 

Sefra Dahlgren 

Ville Väänänen 

Anna Kuittinen 

Aleksi Vehmaskangas 

Aaro Sivonen 

Aino Marjamaa 
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Henri Laitila 

Paavo Jordman 

 

Keskusvaalilautakunta 

Anita Komulainen (pj) 

Lauri Orava 

Suvi Ahonen 

Sara Nyman 

Ville Lahtinen 

Joonas Jormalainen 

Pihla Koski 

 

Henkilöstö 

Tero Ahlgren, koulutuspoliittinen asiantuntija  

Tuulikki Grönholm, taloussihteeri  

Hanna Kiiskilä, tapahtuma- ja jäsenpalveluasiantuntija (1/2025), kv-
asiantuntija (2/2025-) 

Heta Laiho, viestintäasiantuntija  

Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija  

Iiris Taubert, pääsihteerin sijainen (03/2025 asti)  

Armi Söder, Satakunnan opiskelijakoordinaattori 

Tiia-Maria Niskanen, jäsenpalvelukoordinaattori  

Ville Ritola, sosiaalipoliittinen asiantuntija  

Hermanni Sankelo, Tylkkärin päätoimittaja  

Petteri Sihvonen, neuvontalakimies  

Taneli Veistinen, IT-tukihenkilö (11/2025 asti) 

Roosa Varjonen, tapahtumatuottaja (03/2025 alkaen) 
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Tilapäiset työntekijät 

Ali Lamminen, starttipakettivaraston apulainen 

Aron Szentjobi, starttipakettivaraston apulainen 

Wilma Olenius, starttipakettivaraston apulainen 

Santeri Saarinen, toimittajaharjoittelija Tylkkärissä 

Anita Komulainen, projektityöntekijä 

Tilintarkastaja 

Tilintarkastusyhteisö BDO Oy 

Siivet (vuoden aikana toimineet jäsenet) 

Siipien ydintiimi kausi 2024-2025 

Miikka Kestikievari 

Jutta Tiensivu 

Talha Ahmad 

Niklas Hintsa 

Paavo Hujanen 

Lotta Liuhamo 

Fatima Anwar 

Nea Järvisalo 

Maria-Teodora Gutica-Florescu 

Venla Kataja 

Adam Brandys 

Aleksi Torri 

Siipien ydintiimi 

Helmi Laihonen puheenjohtaja 

Milja Rissanen varapuheenjohtaja 

Mia Gorski 

Atte Eskelinen 
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Miia Keskinarkaus 

Koushik Mittra 

Md Asaduzzaman 

Mohammad Azizur Rahman 

 

8. Myönnetyt huomionosoitukset 

 

Kunnianauha 

Matti Lajunen 

 

Ansionauha 

Joni Järvinen 

Frida Pessi 

Lauri Toivola 

 

Ansiomerkki 

Tuomas Alm 

Lauri Heinonen  

Kerttu Hurvi 

Mikko Jaskari 

Joonatan Järvinen 

Anita Komulainen 

Pihla Koski 

Victoria Luovikari 

Veikko Pulkki 

Aino Rönkä 
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Jimi Salonen 

Josefina Tuomala 

Pöytästandaari 

Opiskelijatapahtumatturussa -Instagram-tili  

pastori Tiina Hallikainen 

Viking Line 

Kuntamerkki 

Laura-Tuulia Aarnio, Suvi Ahonen, Ilona Helenius, Anniina Hietaharju, Henna 
Isokorpi, Emilia Jaakkola, Kasperi Kaukonen, Sanni Kivistö, Rio Koskelo, 
Karoliina Koski, Nora Kullberg, Elisa Leijala, Mikko Lähdesmäki, Timi 
Niemensivu, Tiitus Mäkelä, Niilo Peräaho, Kimmo Pyyhtiä, Leo Rantalankila, 
Vilhelmiina Saharinen, Frans Salminen, Sami Salo, Ida Sorsa, Bengt Torp ja 
Valtteri Vuori. 

 

Hallituksen merkki 

Elisa Hyvärinen epj 
Maisa Pikkarainen evpj 
Aada Aho 
Emil Jacobsson 
Hannu Kallio 
Iiro Myllymäki 
Roosa Partanen 
Anton Pohjola 
Heta Laiho (henkilökunnan jäsen, hallituksen myöntämä) 
Iiris Taubert (henkilökunnan jäsen, hallituksen myöntämä) 

 

Kuntanauha

Aaron Aaltonen, Vilko Ahlholm, Onni Ahtola, Väinö Ala-aho, Hamudi Al-Ani, 
Aino Alanko, Akseli Alarautalahti, Ruut Alarautalahti, Zozan Altun, Jesse 
Antinoja, Juho Anttila, Pietu Anttonen, Vilho Arvonen, Ellen Auno, Tiia 
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Bergman, Emilia Björkstrand, Rosa Borm, Jussi Brummer, Niklas Bärlund, 
Uuna Coda Zabetta, Emeliina Coughlin, Aino Donner, Amanda Eivola, Aatos 
Ekonen, Mikael Elo, Mikael Enberg, Janet Eriksson, Matti Eskelinen, Matias 
Fahllund, Onni Flinkman, Ronja Flykt, Aki Frankberg, Tove Greus, Roosa 
Gröhn, Leevi Haapala, Nelli Haapaniemi, Ella Haimakainen, Anna 
Hakkarainen, Eetu Hakulinen, Joonas Hallman, Emma Halttunen, Hilla 
Hanhimäki, Kaisa Hanka, Onnimanni Hannonen, Tiihon Haukanmäki, Aino 
Heikkilä, Ira Heino, Anna Helin, Johannes Hiltunen, Kira Holopainen, 
Heleena Hopia, Eeva Houvinlahti, Ida Huhtala, Jenny Huhtinen, Akseli 
Hulkko, Julia Hulkkonen, Julia Huovinen, Aku Hyrsylä, Alisa Hämäläinen, Essi 
Höysniemi, Tommi Immonen, Oskari Inkinen, Ada Jaakkola, Iida Jolula, 
Jaakko Jouppila, Aino Juntunen, Roosa Järvenpää, Alma Järvi, Pihla Järvi, 
Elmeri Järvinen, Leevi Jääskeläinen, Otto Jääskeläinen, Joonatan Kaartinen, 
Eeva Kaipainen, Johanna Kaiti, Eeva Kaivo-oja, Lotte Kallio, Samu Kallio, 
Minea Kammonen, Maisa Kankkunen, Eveliina Karhapää, Sofia Karivieri, Ella 
Karlsson, Oskar Karlsson, Matlena Karvonen, Sofi Kaunisto, Milma 
Kauppinen, Veeti Kauristo, Juho Kauti, Maria Kemppainen, Saku Kerkkänen, 
Sofia Kerokoski, Lilian Keränen, Ida Kiiskinen, Siiri Kinnunen, Aarni Kivelä, 
Sonja Kivelä, Niina Kiviaura, Teemu Kiviranta, Meri Kivisaari, Tuomas Knuuti, 
Inka Koivisto, Mira Kokko, Matilda Kokora, Ida Korhonen, Santeri Korsi, 
Samuli Koskenneva, Elias Koskinen, Helmi Koskinen, Veera Kosunen, Rosa 
Kouvalainen, Valter Krooks, Liisa Kugappi, Emmi-Kaisa Kuivalainen, Lauri 
Kujari, Henrik Kukkanen, Otso Kulikoff, Eemi Kulppi, Grete Kunnas, Pyry 
Kuosmanen, Oiva Kupiainen, Andrea Kurjessuo, Krista Kurka, Ella Kurkimäki, 
Ville Kurtti, Tyyne Kurvinen, Eero Kuusisto, Miira Kuuskorpi, Roosa 
Kämäräinen, Helmi Kärjä, Eetu Kärkkäinen, Emilia Kääminen, Janne Laakso, 
Katarina Laaksonen, Jenni Lahti, Laura Laine, Mikael Lairolahti, Erik Laitinen, 
Elea Laitsaari, Elise Lamberg, Saara Lammi, Mea Lampinen, Nea Lapinkoski, 
Ida Lappalainen, Hanne Latvala, Anna Lehtinen, Edith Lehto, Verneri Lehto, 
Anni Lehtonen, Emma Leino, Laura Leino, Jane Lember, Elsa Lempinen, 
Minttu Lepistö, Aleksi Leppänen, Saku Leskinen, Ella-Sofia Lindeman, Salli 
Lindén, Andreas Lindholm, Lotta Linnakoski, Ronja Linnakylä, Vili 
Liukkonen, Saara Lohikari, Kukka Lonka, Venla Loukasmäki, Ilkka Luomala, 
Iida Länsipaltta, Olli Läpikivi, Salli Maanonen, Elias Mako, Emilia Manninen, 
Eveliina Markkula, Oskari Maunuksela, Eikka Melakari, Hilla Meri, Waltteri 
Messo, Heikki Miettinen, Alma Mlivic, Netta Mutila, Matias Mäenpää, Lauri 
Mäkelä, Elvira Mäkinen, Nelli Mäkinen, Paavo Mäkinen, Helena Männistö, 
Ella Mänty, Vilma Nevalainen, Otava Niemelä, Noora Niemi, Noora Niemi, 
Viljami Nikula, Hilppa Nissinen, Ylva Nordquist, Venla Norkela, Reetta 
Nummi, Aleksi Nurmi, Lauri Nurmi, Aino Nurminen, Inka Nurmiranta, Saana 



TYYH 08/2026 
Liite 1: Toimintakertomus 2025 

 Sivu 67/85 
 

 

67 
 

Nyberg, Jenni Nygren, Vilhelmiina Nyman, Hellis Ohtonen, Jade Oja, Arttu 
Ojala, Anna Ojalainen, Antti Okkonen, Joona Pakkanen, Milja Pasanen, Leo 
Paso, Eeva Pehkonen, Adele Pelkonen, Janniina Pellonpää, Ada Peltola, 
Jenni Peltomaa, Pihla Peltomäki, Telma Peura, Ville Pihkakorpi, Aleksi 
Pihlajamäki, Reetta Piira, Loviisa Pitenius, Sara Pitkänen, Anni Piuhola, Saara 
Pukero, Eppu Pulkkinen, Aleksandra Pulliainen, Konsta Purhonen, Martta 
Puromies, Alexandra Pöntinen, Marika Rainto, Marius Ranta, Marius Ranta, 
Oona Rantanen, Joona Rasi, Henna Reinikka, Eetu Riipinen, Sanni Ristimäki, 
Miina Rosendahl, Lenni-Heikki Ruokanen, Salka Ruokonen, Senni 
Ruuttunen, Mikko Rytö, Nina Räsänen, Jesse Rönkä, Jesse Saapunki, Emma 
Saarela, Catalina Saarinen, Mia Saastamoinen, Antti Sainio, Ronja 
Salmenjoki, Maiju Salmi, Saga Salmi, Casper Salminen, Lauri Salo, Ville 
Sammalisto, Milja Saraketo, Teijo Seikkula, Aino Seppä, Anni Seppälä, Tiina 
Seppänen, Esko Sipiläinen, Alina Sippola, Miriam Siro, Viljami Soini, Luukas 
Sorokin, Kalle Sova, Joakim Stenström, Odelia Stenudd, Alicia Strömberg, 
Samuli Sundell, Aino Suominen, Eden Suominen, Emma Suominen, Elias 
Svegin, Tuuli Syvänen, Santeri Syväoja, Jaana Säkki, Aura Sääskilahti, 
Aleksandra Tabor, Jenni Takala, Leeni Takanen, Aino Tamminen, Jasmin 
Tanskanen, Silvia Teräs, Hannes Tikko, Anna-Riikka Timonen, Iiro Toivonen, 
Tuuli Tolkkinen, Freja Tollander, Atte Tolonen, Pauliina Tolvanen, Rasmus 
Tomma, Emilia Tompuri, Juho Torkkeli, Emma Torniainen, Panyi Tran, Tatu 
Tukiainen, Roni Tuomi, Janda Tuominen, Tiia Tuononen, Ella Turta, Venla 
Tähkäpää, Oona Tähtinen, Liisa Uoti, Aurora Uotila, Emmi Uotila, Milana 
Uutela, Siiri Vaahersalo, Jasmin Vainio, Emilia Vairio, Tuomas Valta, Essi 
Valtonen, Neva Van de Wal, Riikka Veivo, Aleksanteri Viheriälehto, Pihla 
Vihervaara, Jasse Vihtkari, Milla Villanen, Amalia Virjonen, Heta Virkkunen, 
Paavo Virmajoki, Eve Virta, Olivia Virtamo, Viljami Virtanen, Roosa Vollakka, 
Vilma Vuokko, Ville Väisänen, Pietari Välimaa, Assi Vänninmaja, Camilla 
Vänttinen, Silja Yli-Hinkkala, Siiri Yli-Lassila, Sini Ylimäki, Jerry Ylinen, Titta 
Ylitalo, Tiia Yrjänäinen, Bojin Zhao, Moona Åkerblom, Camilla Äärelä ja Suvi 
Örn. 

9. TYYn edustajat eri toimielimissä 

Hallinnon opiskelijaedustajat 

Turun yliopiston hallitus  

Joni Järvinen 

Camilla Saarinen 
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Turun yliopiston yliopistokollegio (opiskelijoiden toimikausi 01.01.2024 

alkaen) 

varsinainen jäsen     varajäsen 

Arvi Tolvanen      Jimi Salonen 

Henri Laitila       Hannu Kallio 

Kerttu Hurvi      Jimi Mahonen 

Kaapo Havuluoto      Elisa Hyvärinen 

Katariina Moilanen     Teemu Kivimäki 

Katie Astin       Julia Siimento 

Mari van den Berg     Armi Söder 

Maria Yli-Jama      Aino Rönkä 

Tuomas Alm      Atte Leskinen 

Veikko Pulkki      Juho Perttula 

Turun yliopiston tutkintolautakunta 

Jimi Salonen      Miikka Kestikievari 

Jutta Tiensivu      Eila Soitamo 

 

Turun yliopiston kieli- ja viestintäopintojen keskuksen johtokunta 1.1.2025-

31.12.2027 

Olli Läpikivi       Miikka Kestikievari 

Eetu Lindroos  

Tiedekuntien johtokunnat  

Humanistinen tiedekunta 

Elina Kivimäki      Meeri Jurkka 

Henri Laitila       Sylvi Moshnikoff 

Saara Sillvan      Jutta Tiensivu 

Joni Järvinen      Armas Töykkälä 
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Niiko Niemi (25.4. asti), Joona Maaranen (25.4.-) Maria Koskimies (25.4.-) 

Noora Luukko      Jarno Lantta 

Kasvatustieteiden tiedekunta 

Elisa Leijala       Roosa Partanen 

Essi Suuriniemi      Verna Myllymaa 

Jedi Kotilainen      Jenni Mast 

Mari van den Berg     Vilhelmiina Saharinen 

Ruut Vuoriluoto      Victoria Luovikari 

Lääketieteellinen tiedekunta 

Johanna Räty      Saana Hartikainen 

Juho Vanhatalo      Milka Kauhanen 

Rebecca Suomi (25.4. asti), Aino Virolainen (25.4.-)Panyi Tran (25.4.-) 

Saara Voutilainen     Jeyaniroshan Jeyapalan 

Veikko Pulkki      Valtteri Sulander 

Matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta 

Aaron Seppälä      Noora Kontoniemi 

Arvi Tolvanen      Maria Ahola 

Roni Karjanlahti      Sanni Kivistö 

Sefra Dahlgren      Essi Olenius 

Senja Simpura      Alisa Varjonen 

Vilja Vihervuori      Riina Kuusisto 

Oikeustieteellinen tiedekunta 

Antti Peltonen (12.9. asti), Kaapo Havuluoto (12.9.-) Kaapo Havuluoto (12.9. 

asti), Niilo 

 Peräaho (12.9.-) 

Elisa Hyvärinen     Sanna-Maria Ylimäki (25.4. asti), 

Lauri Pesonen (25.4.-) 

Kia Tarvainen      Ella Soitamo 
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Lari Sorvari (12.9. asti), Jimi Salonen (12.9.-)   Jimi Salonen (12.9. asti), 

Matti Muukkonen (12.9.-) 

Teknillinen tiedekunta 

Linda Broere      Ruslan Hasanov 

Teemu Kivimäki      Katariina Moilanen 

Timi Pietilä       Taru Toivonen 

Venla Uskali      Janina Paasila 

Turun kauppakorkeakoulu 

Julia Siimento (24.6. asti); Kerttu Hurvi (24.6.-) Kerttu Hurvi (24.6. asti) 

Frans Isolauri      Lauri Salo 

Pihla Koski       Katie Astin 

Atte Leskinen      Juho Perttula 

Yhteiskuntatieteellinen tiedekunta 

Eetu Lindroos      Jenni Mäkisalo     

Julia Niinistö      Richard Engström (14.2. 

asti), Vilppu Tolvi (14.2.-) 

Matilda Klemola     Aino Rönkä 

TYYn edustajat Turun yliopiston valmistelevissa elimissä 

Turun yliopiston johtoryhmä  

Josefina Tuomala 

 

Turun yliopiston koulutusneuvosto  

Tero Ahlgren      Roosa Partanen 

Victoria Luovikari      Hannu Kallio 

Turun yliopiston vaikuttavuusneuvosto  

Iiris Taubert (21.2.-14.4.), Janika Takatalo (14.4.-) 

Turun yliopiston vieraskielisten tutkinto-ohjelmien apurahatoimikunta   
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Hanna Kiiskilä      Anton Pohjola 

Turun yliopiston turvallisen opiskeluympäristön toimikunta   

Ville Ritola 

Turun yliopiston laatutyön ohjausryhmä  

 

Turun yliopiston turvallisuuden ohjausryhmä  

Iiris Taubert (14.4. asti), Janika Takatalo (14.4.-) 

Turun yliopiston riskienhallinnan ohjausryhmä  

Janika Takatalo     Lauri Lahoniitty 

Hyvä akateeminen johtajuus tulevaisuuden yliopistossa -ohjelman 

ohjausryhmä  

Hannu Kallio (11.4. asti), Victoria Luovikari (11.4.-) 

 

Turun yliopiston tasa-arvotoimikunta (läsnäolo-oikeutettu edustaja) 

Aada Aho 

Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotoimikunta 

Saimi Herlevi (4.4-)     Roosa Välitalo (4.4.-) 

 

Yliopiston kirjaston neuvottelukunnat   

Kasvatustieteiden ja yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan kirjaston 

neuvottelukunta  

Aino Rönkä (25.4. asti), Ilari Törönen (25.4.-) 

Kauppa- ja oikeustieteiden neuvottelukunta   

Jimi Mahonen 

Humanistisen tiedekunnan neuvottelukunta  

Frida-Maria Pessi     Jutta Tiensivu 
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Lääketieteen, tekniikan ja matemaattisten ja luonnontieteiden 

neuvottelukunta 

Nuwandi Jayasenthu Kankanamge 

TYYn edustajat yliopiston koulutuksen toimialan sisäisissä työryhmissä  

Opintohallinnon ohjausryhmä   

Tero Ahlgren 

Koulutuksen toimialan sisäisen ohjeistuksen tiimi  

Tero Ahlgren 

Opetussuunnitelmatyön tiimi  

Hannu Kallio 

Opiskelijapalautetiimi 

Hannu Kallio 

Opintoneuvojien ohjausryhmä 

Iiro Myllymäki 

Ohjauksen kehittämisryhmä 

Hannu Kallio 

Muut edustukset Turun yliopistossa 

European Campus of City-Universities -yliopistoallianssin johtoryhmä 

(executive committee)  

Opiskelijoiden edustajisto 

Shashika Harshani (12.9. asti), Isla Monika Pinta (26.9.-) Hanna Kiiskilä 

Anton Pohjola      Aada Aho 

Kestävän kehityksen ohjausryhmä  

Aada Aho      Hanna Kiiskilä  
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Kansainvälisten tutkinto-ohjelmien kehittämisjaosto  

Hanna Kiiskilä      Aada Aho 

Turun Yliopiston Kielityöryhmä  

x 

Kestävän kehityksen koulutustyöryhmä 

Hanna Kiiskilä      Aada Aho 

Kestävät kampusarjen toiminnot -työryhmä  

Aada Aho      Hanna Kiiskilä 

Reilun kaupan kannatustyöryhmä  

Aada Aho      Hanna Kiiskilä 

Kestävyys tutkimuksessa työryhmä 

Hanna Kiiskilä      Aada Aho 

Yliopiston Sote-akatemian ohjausryhmä  

Annukka Hyry      Roosa-Adalmiina Kesti 

Sanna Mäkinen (11.12. asti) Mikael Kasberg (12.12.-)Diana Takala (12.12. asti), 

Taru Montanari (12.12.-) 

Yliopiston Signature rahoitushaun arviointiryhmä  

Hanna Kiiskilä      Anton Pohjola  

 

Yliopiston tiedonhallinnan ohjausryhmä  

Lauri Lahoniitty 

Yliopiston yleishallinnollinen ohjausryhmä 

Tero Ahlgren      Lauri Lahoniitty 

Yliopiston saavutettavuustyöryhmä  

Ville Ritola 
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Yliopiston digiohjausryhmä 

Victoria Luovikari     Tero Ahlgren 

Digiohjausryhmän oppimisanalytiikka -työryhmä 

Arvi Tolvanen 

Turun yliopiston kriisitilanteiden henkisen tuen ryhmä 

Ville Ritola 

ART-hankkeen ohjausryhmä 

Katie Astin (29.7. asti), Emil Jacobsson (29.7.-) 

Educariumin hankesuunnittelun tilatyöryhmä 

Hanna Aro 

Mari van den Berg 

Hannu Kallio 

Miku Kuuskorpi 

Mikael Enberg 

Salli Lindén 

Victoria Luovikari 

Juhani Krekelä 

Vilppu Tolvi 

Markus Miilunpalo 

Yliopiston laatutiimi 

Tero Ahlgren (12.9.-) 

TYYn edustajat lähiyhteisöjen hallituksissa 

CampusSportin ohjausryhmä 

Ville Ritola 

 

Turun ylioppilaskyläsäätiö TYS hallitus  

Janika Takatalo ja Camilla Saarinen 
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Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiö YTHS valtuuskunta  

Ville Ritola 

Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiön Läntisen alueen johtokunta  

Ville Ritola 

Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiö YTHS Turun terveystyöryhmä  

Aada Aho, Ville Ritola 

Universtas oy:n hallitus 

Matti Lajunen, puheenjohtaja  

Rauli Elenius  

Pauliina Lagerstedt  

Tuulia Merivuori-Marisa  

Marko Nieminen  

Jukka Ojala  

Jaakko Ossa  

Unica Oy:n hallitus  

Toni Eklund, puheenjohtaja 

Jaana Korhola 

Matti Lajunen 

Heini Hynynen 

Tomi Lindblom  

 

UniGe Oy:n hallitus  

Matti Lajunen, puheenjohtaja  

Toni Eklund  

Markku Lampi  

Martti Talvitie  

 

KOy Kupittaan Asemanpuisto  
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Toni Eklund, puheenjohtaja  

Rauli Elenius  

Matti Lajunen  

Jaakko Ossa  

Esa Suovanen 

KOy. Turun Linnanmalmin teräs 

Toni Eklund, puheenjohtaja 

Rauli Elenius 

Jaakko Ossa 

Esa Suovanen 

Aleksandra Lumpeen opiskelijoiden vuokratukisäätiö  

Tuulikki Grönholm, puheenjohtaja  

Joni Kajander 

Lauri Lahoniitty 

SYL:n liittokokousedustajat 2025  

Varsinainen jäsen (henkilökohtaiset varajäsenet ensisijaisuusjärjestyksessä) 

1. Lotta Liuhamo  varajäsen Aino Rönkä 

2. Saimi Herlevi varajäsenet ensisijaisuusjärjestyksessä 1. Aada Aho 2. Alma 
Mlivic 3. Jenni Peltola 

3. Aura Niskanen varajäsenet ensisijaisuusjärjestyksessä 1. Aada Aho 2. Alma 
Mlivic 3. Jenni Peltola 

4. Miska Törmänen varajäsenet ensisijaisuusjärjestyksessä 1. Aada Aho 
2. Alma Mlivic 3. Jenni Peltola 

5. Iiro Myllymäki varajäsenet ensisijaisuusjärjestyksessä 1. Antti Hakamaa 2. 
Maisa Pikkarainen 3. Josefina Tuomala 

6. Ellen Ekblom varajäsenet ensisijaisuusjärjestyksessä 1. Antti Hakamaa 2. 
Maisa Pikkarainen 3. Josefina Tuomala 
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7. Lauri Orava varajäsenet ensisijaisuusjärjestyksessä 1. Antti Hakamaa 2. 
Maisa Pikkarainen 3. Josefina Tuomala 

8. Katie Astin varajäsenet ensisijaisuusjärjestyksessä 1. Frans Isolauri 2. 
Jussi Hedman 3. Tuomas Alm 

9. Pihla Koski varajäsenet ensisijaisuusjärjestyksessä 1. Frans Isolauri 2. 
Jussi Hedman 3. Tuomas Alm 

10. Aleksi Suro varajäsenet ensisijaisuusjärjestyksessä 1. Frans Isolauri 2. 
Jussi Hedman 3. Tuomas Alm 

11. Elisa Hyvärinen varajäsenet ensisijaisuusjärjestyksessä 1. Emil Jacobsson 2. 
Anton Pohjola 

12. Lauri Pesonen varajäsenet ensisijaisuusjärjestyksessä 1. Emil Jacobsson 2. 
Anton Pohjola 

13. Lyylia Koivuniemi varajäsen Vilppu Tolvi 

14. Victoria Luovikari varajäsenet ensisijaisuusjärjestyksessä 1. Mikael 
Enberg 2. Roosa Partanen 

15. Hannu Kallio varajäsenet ensisijaisuusjärjestyksessä 1. Mikael Enberg 2. 
Roosa Partanen 

16. Mari van den Berg varajäsen Henri Laitila 

17. Roosa Kesti varajäsen Siiri Simola 

Lisäksi Janika Takatalo ja Anita Komulainen lähetettiin liittokokoukseen 

tarkkailijana. 

Muut edustukset 

Varsinais-Suomen maakunnan yhteistyöryhmä  

Jimi Mahonen varajäsenenä 

Varsinais-Suomen maakunnan yhteistyöryhmän järjestöjaosto  

Tero Ahlgren 

Varsinais-Suomen maakunnan yhteistyöryhmän ilmastovastuujaosto  

Hanna Kiiskilä 
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Eurooppa-foorumi Turussa ry.  

Aada Ahola 

Osallisuus korkeakoulujen kansainvälistymisessä -verkosto 

Hanna Kiiskilä (28.2.-)   Anton Pohjola (28.2.-) 

KENKKU (TYYn hakijat) 

Niklas Hintsa (4.4.-) 

Claudia Gonzales (4.4.-) 

SYL:n ilmastoverkosto (TYYn hakija) 

Miikka Kestikievari (17.4.-)   

10. TYYn hallitusten kokousten ilmoitusasiat 2025 

Tammikuu 

14.–15.1. Toimisto aloitusmökkeilyssä 

15.1.  Luovikari ja Ahlgren koulutusneuvoston kokouksessa 

17.1.  Ahlgren opintohallinnon ohjausryhmän kokouksessa 

22.1. Kallio ohjauksen kehittämisen työryhmässä  

23.1. Luovikari ohjauksen kehittämisen työryhmässä 

28.1. Ahlgren maakunnan yhteistyöryhmän Maakuntastrategian 

tilannekuva- ja visiowebinaarissa 

30.1. Kallio ja Luovikari Educariumin hankesuunnittelun 

tilatyöryhmän kokouksessa 

 PJ-neuvosto 

 

Helmikuu 

3.2.  Luovikari Kasvatustieteellisen Tiedekunnan ja 

opiskelijajärjestöjen tapaamisessa 



TYYH 08/2026 
Liite 1: Toimintakertomus 2025 

 Sivu 79/85 
 

 

79 
 

5.2. Ahlgren maakunnan yhteistyöryhmän järjestöjaoston 

kokouksessa 

6.–7.2. Hallitus ja asiantuntijoita SYL:n avausseminaarissa Tampereella 

11.2. Ahlgren maakunnan yhteistyöryhmän järjestöjaoston 

Osaaminen ja tulevaisuus -työryhmän kokouksessa 

 TYYn järjestöristeily 

13.2. Hallitus ja asiantuntijoita tapaamassa koulutuksen toimialaa 

14.2. Ahlgren, Kallio ja Luovikari vararehtorin tiedekuntakierroksella 

humanistisessa tiedekunnassa 

18.2. Yhdistymisen vuosipäivä 

19.2. Söder ja Luovikari opettajankoulutuslaitoksen laitosjohdon ja 

opiskelijajärjestöjen tapaamisessa 

24.2. Ahlgren digiohjausryhmän kokouksessa 

 Ahlgren, Kallio ja Luovikari vararehtorin tiedekuntakierroksella 

yhteiskuntatieteellisessä tiedekunnassa  

27.2. Luovikari Educariumin hankesuunnittelutyöryhmässä 

 Kallio Hyvä akateeminen johtajuus -työryhmässä 

 Jacobsson, Partanen, Kallio, Tuomala ja asiantuntijoita yliopiston 

vuosijuhlilla 

 

Maaliskuu 

3.3. Ahlgren ja Luovikari vararehtorin tiedekuntakierroksella 

teknillisessä tiedekunnassa 

 Hallitus tapaamassa korkeakoulupappeja 

4.3. Hallitus Åbo Akademin Fastlaskiaisessa 

5.3. Ahlgren ja Kallio vararehtorin tiedekuntakierroksella 

matemaattis-luonnontieteellisessä tiedekunnassa  

 Hallitus Indexin YYA-illassa tapaamassa tiedekuntajärjestöjä 

10.3. Ahlgren ja Kallio vararehtorin tiedekuntakierroksella 

kauppakorkeakoulussa 
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 Lahoniitty tiedonhallinnan ohjausryhmän kokouksessa 

17.3.  Ahlgren, Kallio ja Luovikari vararehtorin tiedekuntakierroksella 

kasvatustieteellisessä tiedekunnassa 

 Luovikari ja Ahlgren koulutusneuvoston kokouksessa 

 Kallio, Luovikari ja Ahlgren Humanististen tiedekunnan 

järjestöjen koulutuspoliittisten vastaavien tapaamisessa 

20.3. Ahlgren opintohallinnon ohjausryhmän kokouksessa 

 Partanen, Tuomala ja Pohjala tapaamassa Akavan 

puheenjohtajaa 

20.–21.3. Partanen ja Tuomala johdon seminaarissa 

28.3. Ahlgren, Kallio ja Luovikari vararehtorin tiedekuntakierroksella 

lääketieteellisessä tiedekunnassa 

31.3. Ahlgren, Kallio ja Luovikari vararehtorin tiedekuntakierroksella 

oikeustieteellisessä tiedekunnassa 

 

Huhtikuu 

1.4. Sosiaalipoliittisten vastaavien neuvosto 

2.4. Puheenjohtajien neuvosto 

3.4.  Kallio, Myllymäki ja Partanen Hyvä akateeminen johtajuus 

tulevaisuuden yliopistossa -koulutuksessa 

7.4. Ahlgren maakunnan yhteistyöryhmän järjestöjaoston 

kokouksessa 

10.4. Kallio ja Luovikari Indexin yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan 

koponeuvostossa 

11.4. Ahlgren opintohallinnon ohjausryhmän kokouksessa 

 Sopot ilmoittivat, että juuri päättyi hyvinvointiviikko 

23.4. Kiiskilä vieraskielisten ohjelmien apurahatoimikuntassa (ENG. 

Scholarship committee) 

 Kiiskilä ajankohtaista EC2U-allianssissa kokouksessa 

 Kiiskilä kestävyys koulutuksessa -työryhmän kokouksessa 
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24.4. Ahlgren digiohjausryhmän kokouksessa 

24.–25.4. Kiiskilä, Pohjola ja Aho SYLin kansainvälisen sektorin 

livetapaamisessa Helsingissä 

28.4. Hallitus Wappuradiossa 

 Jacobsson STTK:n ”Työn juhlaa? Vapun suuri 

työelämäkeskustelu” -tilaisuudessa 

29.4. Ahlgren opintohallinnon ohjausryhmän kokouksessa 

30.4.–1.5. TYYlikäs Vappu 

 

Toukokuu 

5.–7.5.  Hallitus SEKSMYYssä 

6.5.  Hallitus vierailulla eduskunnassa 

9.5.  SYLin viestintäpäivät 

12.–14.5. Kiiskilä korkeakoulujen kansainvälisten asioiden kevätpäivillä 

15.5. Kiiskilä kansainvälisten kandiohjelmien tapaamisessa 

(International Bachelor's Degree Programmes meeting) 

 Kallio Ohjauksen kehittämisryhmän kokouksessa 

 Pääsektori SYL:n johdon seminaarissa 

19.5. Ahlgren maakunnan yhteistyöryhmän järjestöjaoston 

kokouksessa 

19.–22.5. Aho ja Pohjola EC2U Eventissä Coimbrassa 

22.–23.5. Ahlgren, Kallio ja Luovikari SYL:n Koulutuspoliittisen sektorin 

tapaamisessa Helsingissä 

23.5. Hallitus ja työntekijät yliopiston hallituksen tapaamisessa 

26.5. Hallitus, pääsihteeri ja asiantuntijoita rehtorien kanssa 

illanvietossa 

27.5.  Kiiskilä kestävyys tutkimuksessa -työryhmän kokouksessa 

 

Kesäkuu 

4.6.  Hallitus ja asiantuntijat kirjastonjohtajan tapaamisessa 
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5.6.  Hallitus ja asiantuntijat toimiston virkistyspäivässä 

6.6. Lahoniitty tiedonhallinnan ohjausryhmän kokouksessa 

9.6. Kiiskilä Kv-koordinaattoreiden kokouksessa 

9.–13.6. Ahlgren koulutusneuvoston kokouksessa 

13.6. Kallio OHO:n kokouksessa 

16.6.–4.8. TYYn palvelupiste kesätauolla 

16.6.–11.8. Hallitus kesälomalla 

 

Elokuu 

18.8. Kiiskilä kv-koordinaattoreiden kokouksessa 

19.8. Ahlgren maakunnan yhteistyöryhmän järjestöjaoston 

kansanedustajatapaamisen suunnittelukokouksessa 

 Kiiskilä kansainvälisten kandiohjelmien tapaamisessa 

(International Bachelor's Degree Programmes meeting) 

 Tuomala yliopiston johdon vuosisuunnittelupäivässä 

20.8. Kiiskilä Varsinais-Suomen maakunnallisen 

ilmastovastuujaoston kokouksessa 

28.8.  Ahlgren opintohallinnon ohjausryhmän kokouksessa 

 Eurooppa-foorumi Turussa 

31.8. Turku Pride 

 

Syyskuu 

1.9. Kiiskilä Työ- ja elinkeinoministeriön kuulemisessa liittyen 

kolmansista maista tulevien opiskelijoiden ja heidän 

perheenjäsentensä haavoittuvuuteen 

 Ahlgren koulutusneuvoston kokouksessa 

2.9. Hallitus ja työntekijät TYYn Avajaiskarnevaalit 

 Hallitus ja työntekijät yliopiston avajaisissa 

 Ahlgren maakunnan yhteistyöryhmän järjestöjaoston 

kokouksessa 
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5.-6.9. Kallio ja Jacobsson Tukholmassa SUS:n vieraina 

8.9. Kiiskilä kv-koordinaattorien kokouksessa 

 Ahlgren ja Luovikari digiohjausryhmän kokouksessa 

 Ahlgren maakunnan yhteistyöryhmän järjestöjaoston 

kokouksessa 

9.9. Kiiskilä kestävän kampusarjen työryhmän kokouksessa 

10.9. Kiiskilä kestävyys tutkimuksessa työryhmän kokouksessa 

 Edustajiston kokous Raumalla 

17.9. Myllymäki TYn Työelämä- ja ohjauspalveluiden koulutuksessa 

18.9.–19.9. Hallitus ja asiantuntijoita SYL syysseminaarissa 

23.9. Ahlgren maakunnan yhteistyöryhmän järjestöjaoston 

kokouksessa 

25.9.  Aho yliopiston terveystyöryhmän kokouksessa 

30.9. Ahlgren maakunnan yhteistyöryhmän järjestöjaoston ja 

elinkeinojaoston yhteiskokouksessa 

  

Myllymäki ilmoitti osallistuvansa seitsemille sidosryhmien vuosijuhlille 

seuraavan kahdeksan viikon aikana. (TYYH 29/2025) 

 

Lokakuu 

1.10. Ahlgren laatutiimin kokouksessa 

6.10. Kiiskilä kestävyys koulutuksessa -työryhmän kokouksessa 

 Aho tapaamassa ympäristö- ja ilmastoministeri Sari Multalaa 

yhdessä SYLin ja muiden ylioppilaskuntien kanssa 

8.10. Kiiskilä kestävyys tutkimuksessa -työryhmän kokouksessa 

 Aho puhumassa Deltan Hyvinvointipäivässä 

9.10. Myllymäki Feeniks-kirjaston muutoksen kartoitusprojektin 

ensimmäisessä tapaamisessa 

 Aho tapaamassa ministeri Multalaa 

 Ahlgren opintohallinnon ohjausryhmän kokouksessa 
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13.10. Kiiskilä kv-koordinaattorien kokouksessa 

 Kiiskilä Osallisuus korkeakoulujen kansainvälistymisessä -

verkoston tapaamisessa 

15.–16.10. Hallitus SEKSMYY-tapaamisessa 

20.10. Pj-neuvosto ja pj-sitsit 

 Hallituslaisia ja työntekijöitä tapaamassa rehtoraattia 

 Hall of Fame -voittajien julkistus 

27.10. Aho ja Tuomala tapaamassa YTHS:n toimitusjohtaja Annika 

Saarikkoa 

 Aho, Pohjola & Jacobsson tapaamassa SDP:n valtuustoryhmää 

30.10. Ahlgren opintohallinnon ohjausryhmän kokouksessa 

 

Marraskuu 

1.11. Tuomala ja Aho periferian SYL-ehdokkaiden paneelissa 

7.11. TYYn 103. vuosijuhlat 

20.11. Ahlgren opintohallinnon ohjausryhmän kokouksessa 

24.11. Ahlgren digiohjausryhmän kokouksessa 

25.11. Kiiskilä Varsinais-Suomen maakunnallisen 

ilmastovastuujaoston kokouksessa 

 Aho edustajamassa TYYtä Oranssit päivät Turussa-tilaisuuksissa: 

keskustelutilaisuus ja kynttiläkulkue 

25.11.–10.12. YK:n Oranssit päivät -kampanja naisiin kohdistuvan väkivallan 

lopettamiseksi 

26.–27.11. Ahlgren Opintoasiainpäivillä Jyväskylässä 

27.11. Kiiskilä Osus-hankkeen lopputapaamisessa 

 Aho YTHS:n OK!- yhdessä opiskelukykyä kampanja 

korkeakouluille -työpajassa 

28.11. Kiiskilä liikkuvuuspalaverissa 

 

Joulukuu 
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4.12. Ahlgren ja Luovikari koulutusneuvoston kokouksessa ja iltakoulussa 

 Lahoniitty tiedonhallinnan ohjausryhmän kokouksessa 

6.12. TYYn itsenäisyyspäivän soihtukulkue ÅASn ja TUOn kanssa 

8.12. Kiiskilä kv-koordinaattorien kokouksessa 

 Kiiskilä verkostotapaamisessa kansainvälisiä opiskelijoita kohtaavien 

toimijoiden kesken 

9.12. Kiiskilä Osus-hankkeen kiitostilaisuudessa 

 Aho, Ritola & Luovikari ständeilemässä soposektorin järjestämässä 

YTHS:n Terveysstartissa 

10.12. Ahlgren maakunnan yhteistyöryhmän järjestöjaoston kokouksessa 

 Kiiskilä EC2U foorumityöryhmän kokouksessa 

 Kallio, Tuomala, Jacobsson ja Pohjola edustivat SUS:n kutsusta 

Tukholmassa Students´ Nobel NightCap -juhlilla 

11.12. Ahlgren opintohallinnon ohjausryhmän kokouksessa 


